STAND VITESSE KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0813.
0814.
0924.
0814.
0937.
0924.
0915.
0901.
0901.
0813.

0849.
0815.
0814.
0915.
0813.
0814.
0814.
0937.
0849.
0937.

0915.
0813.
0849.
0849.
0813.

1321
0699
9146
9078
9030
0236
0005
0019
9001
0946

0730
1272
0005
9001
1569
9001
9003
0251
0016
1486

0134
1470
0039
0011
1453

ONAANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder

H. van Hal
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Gebr. de Haan
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

Harrie van Well
Comb. Martens
H.G. Burgers

Co Vermeulen

Rene van Zadelhoff
P.C. Engelen

Gebr. Schmitjes

H. Looyschelder

W. Geurtz en Zn.

Van Olderen&Veuwsen

Theo Kling
D.J. Hartemink
Johan van Haren

J. Bach

G.J. Kemmink
H. Hegeman
L. Joosten
R. Peters

Woonplaats Totpnt

Arnhem 4884.5
Gendt 4806.0
Nijmegen 4729.8
Doornenbur 4675.9
Wijchen 4573.3
Malden 4463.1
Ooij Bij N 4462.0
Nijmegen 4456 .6
Weurt 4398.0
Elst 4392.9
Huissen 4329.7
Bemmel 4269.5
Gendt 4218.9
Millingen 4148.7
Arnhem 4136.9
Haalderen 4119.7
Bemmel 4110.3
Wijchen 4071.9
Arnhem 4070.5
Wijchen 4055.2
Millingen 3966.1
Elden 3963.6
Bemmel 3883.4
Arnhem 3883.0
Arnhem 3840.4

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0814.
0813.
0813.
0937.
0915.
0813.
0814.
0814.
0924.
0814.

9078
1321
0946
9030
0005
1321
0005
9078
9146
9003

Naam

Nissen & Vermaas
F Looyschelder
H.G. Burgers
Gebr. de Haan

J. Groenen

F Looyschelder
P.C. Engelen
Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders

Van Olderen&Meuwsen

Woonplaats

Doornenburg
Arnhem

Elst

Wijchen

Ooij Bij Nijmegen
Arnhem

Gendt

Doornenburg
Nijmegen

Bemmel

STAND VITESSE JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0815.0002 Luc van Zadelhoff

STAND MIDFOND KRING 2 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0814.
0814.
0924.
0814.
0924.
0915.
0813.
0849.
0813.
0937.

0813.
0911.
0814.
0937.
0911.
0815.
0915.
0937.
0915.
0901.

0849.
0815.
0813.
0849.
0924.

9003
0699
9146
9078
0236
0005
1453
0016
0946
9004

1470
1054
9001
0057
9171
1272
9001
9030
0004
9001

0013
9233
0954
0730
9162

ONAANGEWEZEN
Naam

Van Olderen&Meuwsen

H. van Hal
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

R. Peters

D.J. Hartemink
H.G. Burgers
Gebr. Hoogeveen

G.J. Kemmink

Rien Weijers

W. Geurtz en Zn.
B. Awater

Schaap & Zn.

Rene van Zadelhoff
Gebr. Schmitjes
Gebr. de Haan

Evert-Jan van Megen

Comb. Martens

B. Jansen

Muller & de Wijse
E.A. Doeze Jager
Co Vermeulen
Albers & Zn.

Woonplaats Totpnt
Bemmel 2201.3
Woonplaats Totpnt
Bemmel 5678.1
Gendt 5615.1
Nijmegen 5502.0
Doornenbur 5439.9
Malden 5438.8
Ooij Bij N 5384.1
Arnhem 5266.2
Arnhem 5206.5
Elst 5162.5
Ewijk 5106.8
Elden 5075.1
Groesbeek  5014.0
Haalderen 4968.2
Wijchen 4937.0
Groesbeek  4917.4
Bemmel 4915.3
Millingen 4898.0
Wijchen 4873.6
Leuth 4772.8
Weurt 4764.0
Westervoor 4753.8
Bemmel 4680.4
Elst 4554 .7
Huissen 4496 .0
Nijmegen 4425.8

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0813.
0814.
0814.
0815.
0915.
0937.
0814.
0813.
0924.
0901.

0924.
0915.
0813.
0937.
0901.
0849.
0911.
0849.
0849.
0849.

0911.
0814.
0915.
0815.
0849.

Ringnr

1321
9078
0699
1272
9001
9030
0005
0946
9146
9001

0236
0005
1569
1486
0019
0014
9171
0730
0016
0013

1054
9003
0592
9233
0128

9-1425068
9-1423806
7-1011662
9-1475430
9-1469457
9-1423802
7-1014620
8-1641205
0-1306963
9-1425732

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0815.0002

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOURAWNE

i
@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0814.
0937.
0849.
0813.
0915.
0915.
0924.
0849.
0814.
0815.

0915.
0849.
0814.
0937.
0915.
0813.
0911.
0813.
0924.
0814.

0901.
0937.
0815.
0849.
0915.

9078
9004
0013
0946
0004
0005
9162
0016
9003
1272

0592
0128
0699
0057
9001
1470
1054
1453
0236
9001

9001
0251
0102
0730
9003

Pr

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
Nissen & Vermaas
H. van Hal

Rene van Zadelhoff
Gebr. Schmitjes
Gebr. de Haan

P.C. Engelen

H.G. Burgers
Hendriks-Sanders
Comb. Martens

W.J.M. Theunissen
J. Groenen

H. Looyschelder
Johan van Haren
Harrie van Well
G. Visser

Schaap & Zn.

Co Vermeulen

D.J. Hartemink

B. Jansen

Rien Weijers

Van Olderen&Meuwsen

P. Kersten
Muller & de Wijse
E. v. Aalten

Punten

4543.
4259.
4141.
4129.
4104.
4042.
4031.
3991.
3952.
3893.

abooaaooaa
CONUUORNDWO

AANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen
B. Jansen

H.G. Burgers

Evert-Jan van Megen

J. Groenen
Albers & Zn.
D.J. Hartemink

Van Olderen&Meuwsen

Rene van Zadelhoff

Kersten

v. Aalten

van Hal

. Awater

Gebr. Schmitjes
G.J. Kemmink

Rien Weijers

R. Peters

W.J.M. Theunissen
W. Geurtz en Zn.

WImTDo

Comb. Martens
Theo Kling

H.J. de Wijse
Co Vermeulen
Comb. Cronenberg

Woonplaats

Arnhem
Doornenbur
Gendt
Bemmel
Millingen
Wijchen
Gendt

Elst
Nijmegen
Weurt

Malden
Ooij Bij N
Arnhem
Wijchen
Nijmegen
Groessen
Groesbeek
Huissen
Arnhem
Westervoor

Groesbeek
Bemmel
Millingen
Bemmel
Huissen

Woonplaats

Bemmel

Woonplaats

Doornenbur
Ewi jk
Westervoor
Elst

Leuth

Ooij Bij N
Nijmegen
Arnhem
Bemmel
Bemmel

Millingen
Huissen
Gendt
Wijchen
Millingen
Elden
Groesbeek
Arnhem
Malden
Haalderen

Weurt

Wi jchen
Haalderen
Huissen
Millingen

Totpnt

4639.
4596.
4550.
4363.
4343.
4312.
4284.
3985.
3941.
3881.

NNO R R 0NN ©N

3732.
3634.
3520.
3389.
3354.
3239.
3176.
3165.
3151.
3068.

QOO0 OCONEFE W

2982.
2961.
2954.
2952.
2934.

[N N el g

Totpnt

2260.1

Totpnt

5116.
4935.
4910.
4799.
4534.
4530.
4318.
4310.
4081.
3888.

OOORNANRPLPOOD

3793.
3779.
3685.
3682.
3666.
3659.
3380.
3341.
3200.
3178.

OROONWRFRORPE

3107.
3034.
3020.
2949.
2751.

o~NOoOOoM’m



STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

P1

=

[

QOWONOURAWNE

Lidnummer Naam

0814.
0814.
0937.
0814.
0814.
0849.
0815.
0813.
0814.
0813.

0699 H. van Hal

9078 Nissen & Vermaas
9004 Gebr. Hoogeveen
9078 Nissen & Vermaas
9003 Van Olderen&Meuwsen
0016 D.J. Hartemink
1272 Rene van Zadelhoff
1470 G.J. Kemmink

0699 H. van Hal

0946 H.G. Burgers

Woonplaats

Gendt
Doornenburg
Ewijk
Doornenburg
Bemmel
Arnhem
Bemmel
Elden

Gendt

Elst

STAND MIDFOND JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0815.0002 Luc van Zadelhoff

Woonplaats

Bemmel

Totpnt

1314.5

STAND EENDAAGSE FOND KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer Naam

21

=

C

QOWONOURAWNE

0814.
0813.
0937.
0849.
0924.
0901.
0849.
0814.
0815.
0911.

0937.
0937.
0815.
0813.
0813.
0911.
0815.
0911.
0924.
0911.

0924.
0937.
0911.
0915.
0937.

9003 Van Olderen&Meuwsen
0784 C. van de Kolk
9004 Gebr. Hoogeveen
0014 G. Visser

9146 Hendriks-Sanders
0014 Henny Albers

0128 E. v. Aalten

0005 P.C. Engelen

1272 Rene van Zadelhoff
1054 Rien Weijers

0057 B. Awater

0017 J. Theunissen

0412 J. Weijers

1577 F.W_H. Sanders

1470 G.J. Kemmink

9171 Schaap & Zn.

0102 H.J. de Wijse

0431 A. van Gerven

0005 J. Haefkens

9147 T.Rutten & Zn & Klzn

0011 J.van Elk
1001 Gerard van Wijk
1011 H.J.M.G. Fleuren
0592 P. Kersten
0005 Karlo Lem

Woonplaats

Bemmel
Elst
Ewijk
Groessen
Nijmegen
Nijmegen
Huissen
Gendt
Bemmel
Groesbeek

Wijchen
Alverna
Haalderen
Haalderen
Elden
Groesbeek
Haalderen
Groesbeek
Nijmegen
Groesbeek

Nijmegen
Beuningen
Mook
Millingen
Alverna

Totpnt

4789.
4683.
4647 .
4569.
4441.
4425.
4407 .
4253.
4225.
4194.

VOONOWOMOO

4050.
3953.
3928.
3882.
3705.
3686.
3682.
3329.
3289.
3288.

coobhoUINOON

3226.
3208.
3182.
3124.
3096.

0NN R

Ringnr

8-1641012
9-1425068
0-7023855
0-1262537
8-1640638
0-1261735
7-4441823
8-1639627
0-1262123
7-1011662

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0815.0002

KAMP I0OENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0813.
0849.
0924.
0937.
0813.
0814.
0849.
0814.
0901.
0937.

0813.
0937.
0815.
0924.
0815.
0911.
0911.
0901.
0915.
0911.

0924.
0911.
0911.
0937.
0915.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

o
-
(¢}

=

QOWONOURAWNE

Lidnummer Naam

0849.
0813.
0924.
0937.
0813.
0814.
0849.
0849.
0937.
0814.

0128 E. v. Aalten

0784 C. van de Kolk
9146 Hendriks-Sanders
9004 Gebr. Hoogeveen
0784 C. van de Kolk
9003 Van Olderen&Meuwsen
0014 G. Visser

0014 G. Visser

9004 Gebr. Hoogeveen
9003 Van Olderen&Meuwsen

Woonplaats

Huissen
Elst
Nijmegen
Ewijk
Elst
Bemmel
Groessen
Groessen
Ewijk
Bemmel

Ringnr

0784
0128
9146
9004
1577
0005
0014
9003
0014
1001

1470
0005
0412
0011
0102
0857
9171
9002
0592
9147

0031
1011
0431
0251
0312

9-1445944
9-1424387
9-1470526
0-1302784
8-1638837
9-1425714
8-1654185
9-1438680
0-7023856
9-1425780

Pr

agoaaaoano oo

AANG
Naam

Luc van Zadelhoff

AANG
Naam

C. van de Kolk
E. v. Aalten
Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen
F_.W.H. Sanders
P.C. Engelen

G. V

Van Olderen&Meuwsen
Henny Albers
Gerard van Wijk

G.J. Kemmink

Karl
J. W

Punten

5147.
5056.
4611.
4608.
4444 .
4360.
4113.
3986.
3937.
3920.

ODOONNDARDON

EWEZEN

EWEZEN

isser

o Lem
eijers

J.van Elk

H.J. de Wijse
M. van der Vorst
Schaap & Zn.

T.Rutten & Zn & Klzn

Jansen & Spaan
P. Kersten
J.A. Ockers
H.J.M.G. Fleuren
A. van Gerven
Theo Kling
W.G.H.Peer

Pr Punten

5 4451.3

5 4192 .4

5 4069.8

4 3712.2

4  3433.6

5 3255.4

5 3252.1

4 3169.7

4 3152.2

5 3102.5

Woonplaats

Bemmel

Woonplaats

Elst
Huissen
Nijmegen
Ewi jk
Haalderen
Gendt
Groessen
Bemmel
Nijmegen
Beuningen

Elden
Alverna
Haalderen
Nijmegen
Haalderen
Groesbeek
Groesbeek
Ewi jk
Millingen
Groesbeek

Nijmegen
Mook
Groesbeek
Wijchen
Millingen

Totpnt

1280.0

Totpnt

4391.
4337.
4227 .
3779.
3608.
3467.
3412.
3271.
2895.
2864.

OCOORrRARFRLOOM®O®

2766.
2447 .
2234.
2231.
2219.
2142.
2137.
2071.
1935.
1921.

OORRPOWONIMCO®

1909.
1820.
1779.
1725.
1699.

©oOWOoOwow



STAND JD VITESSE KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0815.
0814.
0815.
0814.
0937.
0849.
0814.
0924.
0813.
0924.

0814.
0813.
0915.
0901.
0813.
0813.
0815.
0915.
0815.
0915.

0924.
0849.
0937.
0849.
0814.

0072
9003
9233
9078
9004
0039
9001
9146
1577
9162

0005
0946
0592
0011
1453
1321
0412
0003
0455
0005

0236
0128
9030
0014
0699

ONAANGEWEZEN
Naam

C.H.R. Graven

Van Olderen&Meuwsen
Muller & de Wijse
Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen

H. Hegeman

W. Geurtz en Zn.
Hendriks-Sanders
F.W_H. Sanders
Albers & Zn.

P.C. Engelen

H.G. Burgers

P. Kersten

Hein Willems

R. Peters

F Looyschelder

J. Weijers

P_.B.H. van Fulpen
H.J.A. Leemreise
J. Groenen

W.J.M. Theunissen
E. v. Aalten
Gebr. de Haan

G. Visser

H. van Hal

Woonplaats Totpnt
Bemmel 4706.0
Bemmel 4650.5
Bemmel 4536.6
Doornenbur 4528.6
Ewijk 4514.5
Bemmel 4477.0
Haalderen 4456.5
Nijmegen 4310.4
Haalderen 4297.1
Nijmegen 4285.4
Gendt 4184 .4
Elst 4184 .0
Millingen  4150.5
Nijmegen 4116.2
Arnhem 4095.9
Arnhem 3940.3
Haalderen 3890.3
Millingen 3719.8
Gendt 3690.8
Ooij Bij N 3638.7
Malden 3582.2
Huissen 3567.5
Wijchen 3464.8
Groessen 3171.5
Gendt 3171.2

STAND JD VITESSE DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer Naam

0937.
0915.
0924.
0814.
0849.
0937.
0815.
0813.
0814.
0813.

9004
0003
9146
9003
0128
9004
0072
1577
9001
1577

Gebr. Hoogeveen
P_B.H. van Fulpen
Hendriks-Sanders
Van Olderen&Meuwsen
E. v. Aalten

Gebr. Hoogeveen
C.H.R. Graven
F.W_H. Sanders

W. Geurtz en Zn.
F.W_H. Sanders

Woonplaats

Ewijk

Millingen Aan De R
Nijmegen

Bemmel

Huissen

Ewijk

Bemmel

Haalderen
Haalderen
Haalderen

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0815.0002 Luc van Zadelhoff

STAND JD MIDFOND KRING 2 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0814.
0814.
0814.
0924.
0937.
0814.
0813.
0915.
0814.
0849.

0815.
0937.
0813.
0924.
0937.
0924.
0815.
0915.
0849.
0813.

0901.
0915.
0901.
0937.
0813.

9078
9003
9001
9146
9004
0699
1577
0005
0005
0128

0412
9030
0001
9162
1516
0236
0072
0003
0014
0946

0021
0592
0011
1486
1321

ONAANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Van Olderen&Meuwsen
W. Geurtz en Zn.
Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen

H. van Hal

F.W_H. Sanders

J. Groenen

P.C. Engelen

E. v. Aalten

J. Weijers

Gebr. de Haan
Mike Smoorenburg
Albers & Zn.

A. Peters

W.J.M. Theunissen
C.H.R. Graven
P_.B.H. van Fulpen
G. Visser

H.G. Burgers

Henk ten Katen
P. Kersten

Hein Willems
Johan van Haren
F Looyschelder

Woonplaats Totpnt
Bemmel 3014.5
Woonplaats Totpnt
Doornenbur 4676.1
Bemmel 4642.8
Haalderen 4629.4
Nijmegen 4579.9
Ewijk 4502.6
Gendt 4139.0
Haalderen 4135.1
Ooij Bij N 4028.5
Gendt 3976.0
Huissen 3967.0
Haalderen 3942.4
Wijchen 3625.6
Arnhem 3332.0
Nijmegen 3283.6
Wijchen 3027.3
Malden 2877.5
Bemmel 2803.4
Millingen 2730.4
Groessen 2514.6
Elst 2505.2
Nijmegen 2072.6
Millingen 2043.2
Nijmegen 2037.0
Wijchen 1986.6
Arnhem 1830.8

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0915.0003
0924.9146
0915.0592
0814.9001
0813.0946
0815.9233
0937.9004
0924.9162
0901.0557
0814.9003

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0915.0005
0814.9078
0813.1577
0849.0014
0815.0412
0849.0128
0915.0266
0814.0699
0924.0236
0813.0001

21
22
23
24
25

0901.0011
0813.0954
0915.0177
0901.0021
0849.0969

Ringnr

1-2131097
1-1008879
1-1009815
1-1683404
1-7057745
1-7052611
1-1684807
1-1682985
1-1684161
1-1682997

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0815.0002

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0814.9001
0924.9146
0814.9078
0937.9004
0813.1577
0924 .9162
0815.0412
0814 .9003
0915.0005
0814.0699

CoOo~NOURAWNE

i
@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0815.0072
0814 .0005
0937.9030
0937.1516
0849.0014
0924.0236
0813.0001
0813.0946
0915.0592
0937.1486

21
22
23
24
25

0915.0003
0901.0021
0915.0266
0937.0005
0815.0002

Pr

AANGEWEZEN
Naam

P_.B.H. van Fulpen
Hendriks-Sanders

P. Kersten

W. Geurtz en Zn.
H.G. Burgers

Muller & de Wijse
Gebr. Hoogeveen
Albers & Zn.

J. Schoonenberg

Van Olderen&Meuwsen

J. Groenen
Nissen & Vermaas
F_.W_.H. Sanders
G. Visser

J. Weijers
E. v. Aalten
J. Buil

H. van Hal

W.J.M. Theunissen
Mike Smoorenburg

Hein Willems
E.A. Doeze Jager
W. Janssen

Henk ten Katen
P.J.H. v. Ooijen

Punten

3741.
3600.
3560.
3398.
3349.
3325.
3311.
3287.
3131.
3128.

AAAADIDIDMIADIO
NNONRFROOR 00O

AANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff

AANGEWEZEN
Naam

W. Geurtz en Zn.
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen
F.W_.H. Sanders
Albers & Zn.

J. Weijers

Van Olderen&Meuwsen
J. Groenen

H. van Hal

C.H.R. Graven
P.C. Engelen
Gebr. de Haan

A. Peters

G. Visser

W.J.M. Theunissen
Mike Smoorenburg
H.G. Burgers

P. Kersten

Johan van Haren

P_B.H. van Fulpen
Henk ten Katen

J. Buil

Karlo Lem

Luc van Zadelhoff

Woonplaats

Millingen
Nijmegen
Millingen
Haalderen
Elst
Bemmel
Ewijk
Nijmegen
Nijmegen
Bemmel

Ooij Bij N
Doornenbur
Haalderen
Groessen
Haalderen
Huissen
Millingen
Gendt
Malden
Arnhem

Nijmegen
Elst
Millingen
Nijmegen
Huissen

Woonplaats

Bemmel

Woonplaats

Haalderen
Nijmegen
Doornenbur
Ewi jk
Haalderen
Nijmegen
Haalderen
Bemmel
Ooij Bij N
Gendt

Bemmel
Gendt
Wijchen
Wijchen
Groessen
Malden
Arnhem
Elst
Millingen
Wijchen

Millingen
Nijmegen
Millingen
Alverna
Bemmel

Totpnt

3705.
3174.
3158.
2776.
2684.
2562.
2446.
2353.
2298.
2271.

VOROODOORFLCIOO

2255.
2248.
2215.
2007.
1991.
1923.
1904.
1780.
1774.
1765.

ONWWOOOoOOoOUh

1737.
1732.
1701.
1538.
1461.

gwou©

Totpnt

697.5

Totpnt

3912.
3647.
3482.
3441.
3408.
3283.
3273.
3269.
3231.
3210.

WO UIOOO~ON

2937.
2569.
2556.
2525.
2422.
2235.
1818.
1344.
1322.
1184.

NONNEPEDRANWOOD

1175.
995.
967.
826.
801.

WOWONO



STAND JD MIDFOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0937.9004 Gebr. Hoogeveen Ewijk 1-7052627 5 4160.4
2 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 1-1009809 5 3988.1
3 0814.9001 W. Geurtz en Zn. Haalderen 1-1684182 5 3815.8
4 0814.9001 W. Geurtz en Zn. Haalderen 1-1684159 4  3730.7
5 0814.0699 H. van Hal Gendt 1-1683660 5 3639.9
6 0814.9001 W. Geurtz en Zn. Haalderen 1-1684195 5 3597.9
7 0814.9003 Van Olderen&Meuwsen Bemmel 1-6158390 4  3539.2
8 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenburg 1-1684107 4  3459.0
9 0915.0005 J. Groenen Ooij Bij Nijmegen 1-1009033 5 3316.0

10 0924.9162 Albers & Zn. Nijmegen 1-1009751 4 3283.6

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP 10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 3014.5 1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 697.5

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 3014.5 1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 697.5

STAND NATOUR KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0814.0699 H. van Hal Gendt 4832.4 1 0814.0699 H. van Hal Gendt 4121.2
2 0814.9003 Van Olderen&Meuwsen Bemmel 4731.8 2 0849.0016 D.J. Hartemink Arnhem 4098.0
3 0815.0412 J. Weijers Haalderen 4716.2 3 0924.0236 W.J.M. Theunissen Malden 4037.1
4 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenbur 4695.3 4 0814.0005 P.C. Engelen Gendt 4008.7
5 0813.0318 M. Korthouwer Elst 4587.2 5 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenbur 3916.3
6 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 4482.5 6 0937.9030 Gebr. de Haan Wijchen 3696.8
7 0814.0005 P.C. Engelen Gendt 4417 .2 7 0813.0946 H.G. Burgers Elst 3688.8
8 0924.0236 W.J.M. Theunissen Malden 44145 8 0849.0730 Co Vermeulen Huissen 3614.8
9 0915.0005 J. Groenen Ooij Bij N 4367.1 9 0814.9001 W. Geurtz en Zn. Haalderen  3474.7
10 0849.0016 D.J. Hartemink Arnhem 4301.1 10 0915.9001 Gebr. Schmitjes Millingen 3131.7
11 0937.9030 Gebr. de Haan Wijchen 4268.4 11 0815.1272 Rene van Zadelhoff  Bemmel 3042.6
12 0937.9004 Gebr. Hoogeveen Ewi jk 4201.6 12 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 2893.4
13 0814.9001 W. Geurtz en Zn. Haalderen 4178.3 13 0815.0412 J. Weijers Haalderen 2877.1
14 0815.1272 Rene van Zadelhoff Bemmel 4005.1 14 0937.9001 Peperzak-Link Nijmegen 2778.2
15 0813.0946 H.G. Burgers Elst 3940.0 15 0901.9001 Comb. Martens Weurt 2733.7
16 0901.9001 Comb. Martens Weurt 3937.6 16 0814.9003 Van Olderen&\Veuwsen Bemmel 2728.9
17 0815.9233 Muller & de Wijse Bemmel 3917.4 17 0937.9004 Gebr. Hoogeveen Ewijk 2697.5
18 0915.0004 Evert-Jan van Megen Leuth 3911.9 18 0813.1577 F.W.H. Sanders Haalderen  2684.7
19 0849.0730 Co Vermeulen Huissen 3793.1 19 0915.0005 J. Groenen Ooij Bij N 2618.3
20 0915.9001 Gebr. Schmitjes Millingen 3758.8 20 0813.0318 M. Korthouwer Elst 2570.4
21 0937.9001 Peperzak-Link Nijmegen 3559.4 21 0924.0005 J. Haefkens Nijmegen 2503.8
22 0813.1453 R. Peters Arnhem 3527.5 22 0937.9002 Leijten-Maree Nijmegen 2273.1
23 0813.1577 F.W.H. Sanders Haalderen 3136.4 23 0813.0784 C. van de Kolk Elst 2180.3
24 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 3081.7 24 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 2121.5
25 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 2937.2 25 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 2059.2
STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0814.9003 Van Olderen&Veuwsen Bemmel 8-1640501 5 4454.4
2 0814.0699 H. van Hal Gendt 9-1425955 5  4454.1
3 0815.0412 J. Weijers Haalderen 0-1264015 5  4266.5
4 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenburg 0-1262560 5 4172.1
5 0814.0699 H. van Hal Gendt 0-1262124 5 4076.6
6 0815.0412 J. Weijers Haalderen 8-4451989 5 4018.2
7 0814.0699 H. van Hal Gendt 0-1262158 5 3974.0
8 0814.0699 H. van Hal Gendt 0-1262123 5 3876.0
9 0815.0412 J. Weijers Haalderen 6-1268762 5 3857.5
10 0814.0005 P.C. Engelen Gendt 9-1425462 5 3856.7
STAND NATOUR JEUGD KRING 2 ZUID OOST
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 2937.2 1 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel 2059.2

2 0814.0008 Sem Plones Haalderen 1171.5



STAND GENERAAL SNELHEID KRING 2 ZUID OOST

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOWONOURAWNE

=

25

Naam

Nissen & Vermaas
Van Olderen&Meuwsen
Hendriks-Sanders

H. van Hal

W. Geurtz en Zn.

J. Groenen

P.C. Engelen

Gebr. de Haan

Gebr. Hoogeveen
W.J_.M. Theunissen

J. Weijers

H.G. Burgers

E. v. Aalten

R. Peters

Muller & de Wijse
Rene van Zadelhoff
P. Kersten

F.W.H. Sanders

F Looyschelder
C.H.R. Graven

Albers & Zn.

D.J. Hartemink
Evert-Jan van Megen
Comb. Martens

A. Peters

Woonplaats

Doornenburg
Bemmel

Nijmegen

Gendt

Haalderen

Ooij Bij Nijmegen
Gendt

Wi jchen

Ewi jk

Malden

Haalderen

Elst

Huissen

Arnhem

Bemmel

Bemmel

Millingen A/D Rijn
Haalderen

Arnhem

Bemmel

Nijmegen
Arnhem
Leuth
Weurt
Wi jchen

Totpnt

24015.
23813.
23604.
22563.
22352.
21880.
21197.
20805.
20791.
20776.

RPONORMR~NO OGO

20459.
20184.
18409.
17713.
17152.
16457.
16354.
16067.
15764.
15737.

ANCOO~NUIWO

14582.
14444.
13909.
13673.
13407.

INIZ, R RN

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

=
QOVO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Naam

Nissen & Vermaas

H. van Hal

H.G. Burgers
Hendriks-Sanders

J. Groenen

W. Geurtz en Zn.
Van Olderen&Meuwsen
Gebr. Hoogeveen
W.J_.M. Theunissen
P_.C. Engelen

Gebr. de Haan

P. Kersten

F.W.H. Sanders
Albers & Zn.

Rene van Zadelhoff
J. Weijers

D.J. Hartemink
Gebr. Schmitjes

E. v. Aalten
Evert-Jan van Megen

Co Vermeulen
Comb. Martens

G. Visser

Muller & de Wijse
F Looyschelder

Woonplaats

Doornenburg
Gendt

Elst

Nijmegen

Ooij Bij Nijmegen
Haalderen

Bemmel

Ewijk

Malden

Gendt

Wi jchen

Millingen A/D Rijn
Haalderen

Nijmegen

Bemmel

Haalderen

Arnhem

Millingen Aan De R
Huissen

Leuth

Huissen
Weurt
Groessen
Bemmel
Arnhem

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

Plc Naam Woonplaats
1 Nissen & Vermaas Doornenburg
2 H.G. Burgers Elst
3 Nissen & Vermaas Doornenburg
4 Van Olderen&MVeuwsen Bemmel
5 H. van Hal Gendt
6 D.J. Hartemink Arnhem
7 H. van Hal Gendt
8 J. Groenen Ooij Bij Nijmegen
9 Rene van Zadelhoff Bemmel

10 H. van Hal Gendt

Ringnr

9-1425068
7-1011662
8-1641205
9-1425732
0-1262158
0-1261735
8-1640975
9-1469457
7-4441823
0-1262123

Pr Punten
15
15
14
15
15
14
13
14
13
13

12058.1
11056.7
11022.4
10817.0
10720.0
10404.9
10344.0
10200.4

9690.8

9578.4

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0815.0002
2 0814.0008

ONAANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff
Sem Pldnes

Woonplaats

Bemmel
Haalderen

Totpnt

9467.5
1171.5

STAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.0881
0937.9226
0915.0312
0849.0217
0813.1178
0814.0681
0901.9002
0901.0476
0937.0138
0937.1273

=
QOUWoO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0901.9001
0937.0243
0911.0002
0937.0464
0849.0002
0911.0857
0937.0057
0849.0187
0813.0004
0901.0004

21
22
23
24
25

0901.0018
0849.0005
0815.1167
0911.1143
0937.0025

ONAANGEWEZEN
Naam

P_.L. Hermsen

A. Driessen & Zn.
W.G.H.Peer

Piet Eeuwes

E. Peperkamp

J. Buys

Jansen & Spaan

R. Wienen

Jos Janssen

John Willems

Comb. Martens

Ad van Heijst

R. de Haard

G. Peters

H.M.C. de Wit

M. van der Vorst
B. Awater

A. Borgers

C. van Ingen

A. Ubeda

Th. Koenen

J. van Kalkeren
J. Peters
J.W_H. Janssen
P_A_M. Janssen

Woonplaats

Driel
Wijchen
Millingen
Huissen
Arnhem
Angeren
Ewi jk
Beuningen
Wijchen
Ewi jk

Weurt
Wijchen
Persingen
Wijchen
Arnhem
Groesbeek
Wijchen
Huissen
Elst
Nijmegen

Nijmegen
Oosterhout
Bemmel
Groesbeek
Groesbeek

Totpnt

5209.
5148.
5043.
4804.
4723.
4412.
4247 .
4150.
4100.
4005.

3930.
3210.
3105.
3098.
2884.
2669.
2634.
2597.
2533.
2531.

AP ONNWNNO ORARNOFRPODOOWW

2390.
2347.
2282.
2077.
1964.

O~NO W

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0815.0002

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0915.0312
0937.9226
0813.0881
0937.1273
0901.9001
0849.0217
0937.0057
0937.0138
0937.0243
0901.0476

OCO~NOUD_WNPE

i
@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0813.1178
0849.0002
0849.0187
0814.0681
0901.0004
0937.0464
0911.0857
0901.0018
0937.0025
0849.0128

21
22
23
24
25

0849.0014
0813.0004
0924 .0333
0849.0010
0911.0002

AANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff

AANGEWEZEN
Naam

W.G.H.Peer

A. Driessen & Zn.
P_L. Hermsen
John Willems
Comb. Martens
Piet Eeuwes

B. Awater

Jos Janssen

Ad van Heijst

R. Wienen

E. Peperkamp
H.M.C. de Wit

A. Borgers

J. Buys

A. Ubeda

G. Peters

M. van der Vorst
Th. Koenen
P_A_M. Janssen
E. v. Aalten

G. Visser
C. van Ingen
J. Wouters
G. Bruggeman
R. de Haard

Woonplaats

Bemmel

Woonplaats

Millingen
Wijchen
Driel

Ewi jk
Weurt
Huissen
Wi jchen
Wi jchen
Wijchen
Beuningen

Arnhem
Arnhem
Huissen
Angeren
Nijmegen
Wijchen
Groesbeek
Nijmegen
Groesbeek
Huissen

Groessen
Elst
Nijmegen
Arnhem
Persingen

Totpnt

19360.
17348.
16503.
16278.
16269.
15800.
15314.
15106.
14979.
14307.

WRUORPRWWORr O

13703.
12820.
12681.
12306.
12185.
12146.
11900.
11141.
10889.

9798.

ONOOOWNUION

9730.
9722.
9621.
9618.
9477 .

NOOOR

Totpnt

6296.8

Totpnt

4936.
4149.
3374.
3127.
3121.
2927.
2634.
2583.
2405.
2297.

CINN0O~N0OWONN

2245.
2178.
1981.
1927.
1919.
1774.
1763.
1672.
1513.
1326.

CQORrRrOVWOMUITOOWON

1314.
1213.
1156.
1052.
1037.

~rUOOON



STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

P1

=

[

QOWONOURAWNE

Lidnummer

0937.
0937.
0915.
0813.
0814.
0937.
0813.
0937.
0915.
0937.

9226
0057
0312
1178
0681
9226
1178
9226
0312
0138

Naam

. Driessen & Zn.

. Awater
.G.H.Peer

. Peperkamp
. Buys

. Peperkamp

. Driessen & Zn.

.G.H.Peer
os Janssen

A
B
w
E
J
A. Driessen & Zn.
E
A
w
J

Woonplaats

Wijchen
Wijchen
Millingen Aan De R
Arnhem
Angeren
Wijchen
Arnhem
Wijchen
Millingen Aan De R
Wijchen

Ringnr

8-1692825
6-1323306
9-1470402
8-1639463
7-1013490
6-1322502
8-1639471
7-1067587
9-1470405
8-1694483

Pr

WWWWWWwwwhw

Punten

2651.
2634.
2564.
2176.
2128.
2117.
2077.
2063.
2039.
2016.

ORWRPFPWOO®ERF



STAND VITESSE VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0813.
0772.
0772.
0814.
0777.
0777.
0777.
0924.
0777.
0814.

0777.
0937.
0803.
0772.
0924.
0915.
0901.
0803.
0901.
0813.

0849.
0803.
0772.
0815.
0814.
0915.
0813.
0857.
0814.
0804.

0814.
0803.
0937.
0849.
0937.
0915.
0813.
0804.
0849.
0849.

0829.
0860.
0813.
0829.
0860.
0911.
0915.
0849.
0849.
0815.

0860.
0937.
0815.
0803.
0777.
0924.
0813.
0803.
0803.
0911.

1321
9048
1133
0699
0006
0471
9194
9146
0306
9078

9217
9030
0003
0019
0236
0005
0019
0042
9001
0946

0730
9002
0570
1272
0005
9001
1569
0421
9001
9169

9003
0002
0251
0016
1486
0134
1470
0615
0039
0011

0466
1020
1453
1178
0028
1054
0592
0128
0013
0412

0105
1516
0102
0875
0009
9014
0954
0522
9165
9171

ONAANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

H. van Hal

Maaike Petrie

Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

Nissen & Vermaas

Comb Moespot-Gijzen
Gebr. de Haan

N.J. Koenders

A_A. Jurriens
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

Harrie van Well
Dennis Hammer

Comb. Martens

H.G. Burgers

Co Vermeulen

Comb. A&J van Santen
Team Roording

Rene van Zadelhoff
P.C. Engelen

Gebr. Schmitjes

H. Looyschelder

A. Welgraven

W. Geurtz en Zn.
Gerritsen/Tilleman

Van Olderen&Meuwsen
P.J.H. Pennekamp
Theo Kling

D.J. Hartemink
Johan van Haren

J. Bach

G.J. Kemmink

C. Vizcaino

H. Hegeman

L. Joosten

War

-P_M. Jordens
Peters

.G.M. ten Dolle
Brundel

ien Weijers
Kersten

v. Aalten
Jansen
Weijers

CGCWMUIUEZ=XUVIU

B. Danen

A. Peters

H.J. de Wijse

L. Rabeling

Team Sangers

Gebr. van Dijk
E.A. Doeze Jager
J.W.F. van Haren
Engelsman & Vreman
Schaap & Zn.

Woonplaats Totpnt
Arnhem 4884.5
Brummen 4844 .3
Brummen 4843.9
Gendt 4806.0
Brummen 4751.2
Eefde 4741 .4
Eefde 4738.1
Nijmegen 4729.8
Brummen 4691 .4
Doornenbur 4675.9
Zutphen 4597 .2
Wijchen 4573.3
Westervoor 4470.1
Zutphen 4464 .4
Malden 4463.1
Ooij Bij N 4462.0
Nijmegen 4456.6
Lathum 4418._4
Weurt 4398.0
Elst 4392.9
Huissen 4329.7
Rheden 4320.9
Eefde 4317.0
Bemmel 4269.5
Gendt 4218.9
Millingen 4148.7
Arnhem 4136.9
Spankeren 4127.9
Haalderen 4119.7
Arnhem 4119 .4
Bemmel 4110.3
Westervoor 4074.3
Wijchen 4071.9
Arnhem 4070.5
Wijchen 4055.2
Millingen 3966.1
Elden 3963.6
Arnhem 3949.5
Bemmel 3883.4
Arnhem 3883.0
Doesburg 3872.7
Velp 3841.7
Arnhem 3840.4
Doesburg 3823.6
Duiven 3809.0
Groesbeek  3807.5
Millingen 3795.7
Huissen 3722.8
Westervoor 3698.2
Haalderen 3683.6
Velp 3645.0
Wijchen 3622.5
Haalderen 3621.3
Angerlo 3553.8
Brummen 3496.6
Nijmegen 3487.4
Elst 3481.7
Giesbeek 3470.8
Giesbeek 3459.8
Groesbeek 3454.3

STAND VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.
0814.
0772.
0772.
0813.
0772.
0813.
0937.
0915.
0777.

0813.
0814.
0814.
0777.
0924.
0777.
0814.
0803.
0772.
0814.

1133
9078
1133
0019
1321
1133
0946
9030
0005
0471

1321
0005
9078
9194
9146
9194
9003
0042
1133
0699

Naam

Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp
A_A. Jurriens

F Looyschelder
Lotte Eijerkamp
H.G. Burgers
Gebr. de Haan

J. Groenen

Brian Sangers

F Looyschelder

P.C. Engelen

Nissen & Vermaas

M. Sangers/Paul Ung
Hendriks-Sanders

M. Sangers/Paul Ung
Van Olderen&Veuwsen
Dennis Hammer

Lotte Eijerkamp

H. van Hal

Woonplaats

Brummen
Doornenburg
Brummen

Zutphen

Arnhem

Brummen

Elst

Wijchen

Ooij Bij Nijmegen
Eefde

Arnhem
Gendt
Doornenburg
Eefde
Nijmegen
Eefde
Bemmel
Lathum
Brummen
Gendt

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.1321
0772.1133
0814.9078
0814.0699
0772.0019
0777.0006
0815.1272
0915.9001
0777.0471
0937.9030

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0814.
0804.
0777.
0803.
0813.
0924.
0901.
0924.
0915.
0857.

0005
0615
9194
0003
0946
9146
9001
0236
0005
0421

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0813.
0829.
0803.
0937.
0901.
0804.
0772.
0849.
0911.
0849.

1569
1178
0042
1486
0019
9169
9048
0014
9171
0730

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0849.
0803.
0803.
0849.
0911.
0814.
0915.
0815.
0849.
0777.

0016
0522
0002
0013
1054
9003
0592
9233
0128
0306

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0860.
0803.
0803.
0915.
0924.
0777.
0813.
0937.
0924.
0815.

1020
9002
0875
0134
9002
0381
1577
0251
9014
0102

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0860.
0814.
0849.
0777.
0915.
0803.9165
0924.9162
0849.0011
0815.0002
0772.0007

9236
9001
0039
9217
0004

Ringnr

9-1411308
9-1425068
0-1085818
8-1632347
9-1423806
0-1248642
7-1011662
9-1475430
9-1469457
9-1417158

9-1423802
7-1014620
8-1641205
9-1417118
0-1306963
9-1417086
9-1425732
0-1257235
9-1411263
8-1640975

Pr

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas
H. van Hal

A.A. Jurriens
Maaike Petrie

Rene van Zadelhoff
Gebr. Schmitjes
Brian Sangers
Gebr. de Haan

P.C. Engelen

C. Vizcaino

M. Sangers/Paul Ung
N.J. Koenders

H.G. Burgers
Hendriks-Sanders
Comb. Martens
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

A. Welgraven

H. Looyschelder
W.G.M. ten Dolle
Dennis Hammer

Johan van Haren
Harrie van Well
Gerritsen/Tilleman
H.en E.J. Eijerkamp
G. Visser

Schaap & Zn.

Co Vermeulen

D.J. Hartemink
J.W.F. van Haren
P.J.H. Pennekamp

B. Jansen

Rien Weijers

Van Olderen&Meuwsen
P. Kersten

Muller & de Wijse
E. v. Aalten

Alwin Petrie

H.P.M. Jordens

Comb. A&J van Santen
L. Rabeling

J. Bach

J&S Sewalt en Zn.
Aaldering Pigeons
F_.W_.H. Sanders

Theo Kling

Gebr. van Dijk

H.J. de Wijse

Comb A. Kok en Zoon
W. Geurtz en Zn.

H. Hegeman

Comb Moespot-Gijzen
Evert-Jan van Megen
Engelsman & Vreman
Albers & Zn.

L. Joosten

Luc van Zadelhoff
R. Wolf

Punten

4777.
4543 .
4309.
4275.
4259.
4246.
4141.
4129.
4104.
4095.

4042.
4031.
3991.
3961.
3952.
3936.
3893.
3883.
3867.
3816.

agoooaabsaaaa oo aaaoaa
hOOOOCODOCO~NGIO ORPNDOWRWON

Woonplaats

Arnhem
Brummen
Doornenbur
Gendt
Zutphen
Brummen
Bemmel
Millingen
Eefde

Wi jchen

Gendt
Arnhem
Eefde
Westervoor
Elst
Nijmegen
Weurt
Malden
Ooij Bij N
Spankeren

Arnhem
Doesburg
Lathum
Wijchen
Nijmegen
Arnhem
Brummen
Groessen
Groesbeek
Huissen

Arnhem
Giesbeek
Westervoor
Westervoor
Groesbeek
Bemmel
Millingen
Bemmel
Huissen
Brummen

Velp
Rheden
Angerlo
Millingen
Nijmegen
Brummen
Haalderen
Wijchen
Nijmegen
Haalderen

Arnhem
Haalderen
Bemmel
Zutphen
Leuth
Giesbeek
Nijmegen
Arnhem
Bemmel
Eefde

Totpnt

4639.
4624.
4596.
4550.
4475.
4461.
4363.
4343.
4333.
4312.

RPWONDMRNO©RN

4284.
4106.
4060.
4030.
3985.
3941.
3881.
3732.
3634.
3563.

ORPWN~NOOUINR

3520.
3519.
3402.
3389.
3354.
3269.
3250.
3239.
3176.
3165.

OO WNO©OOWON

3151.
3136.
3113.
3068.
2982.
2961.
2954.
2952.
2934.
2928.

NOUIRORUTO WO

2926.
2887.
2803.
2786.
2730.
2645.
2639.
2575.
2561.
2505.

NOrOORA_AWRSN

2460.
2458.
2429.
2418.
2412.
2385.
2351.
2318.
2260.
2259.

PROONWONNO®



STAND VITESSE JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

OO WNE

Lidnummer

0777.0006
0815.0002
0772.0022
0804.0003
0777.0013
0777.0010

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Aaldering Marathon

Woonplaats

Brummen
Bemmel
Zutphen
Arnhem
Zutphen
Brummen

STAND MIDFOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0772.1133
0814.9003
0814.0699
0772.9048
0924.9146
0777.0306
0814.9078
0924 .0236
0915.0005
0803.0003

0813.1453
0772.0570
0803.0042
0849.0016
0813.0946
0937.9004
0813.1470
0911.1054
0829.0466
0814.9001

0937.0057
0911.9171
0815.1272
0915.9001
0937.9030
0772.0019
0915.0004
0901.9001
0772.0979
0849.0013

0860.9236
0815.9233
0803.9165
0803.0002
0813.0954
0860.0028
0849.0730
0924.9162
0804.0615
0814.0005

0815.0102
0937.0251
0829.1178
0804.9169
0815.0412
0803.0875
0849.0128
0857.0421
0777.0006
0860.0547

0860.0105
0901.0005
0803.0013
0815.0781
0772.0898
0915.0592
0804.9215
0772.0022
0772.9003
0937.1486

ONAANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp

Van Olderen&Meuwsen
H. van Hal

H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

Nissen & Vermaas
W.J_.M. Theunissen
J. Groenen

N.J. Koenders

R. Peters

Team Roording
Dennis Hammer
D.J. Hartemink
H.G. Burgers
Gebr. Hoogeveen
G.J. Kemmink
Rien Weijers

P. War

W. Geurtz en Zn.

B. Awater

Schaap & Zn.

Rene van Zadelhoff
Gebr. Schmitjes
Gebr. de Haan

A_A. Jurriens
Evert-Jan van Megen
Comb. Martens

E. Haandrikman

B. Jansen

Comb A. Kok en Zoon
Muller & de Wijse
Engelsman & Vreman
P.J.H. Pennekamp
E.A. Doeze Jager

M. Brundel

Co Vermeulen
Albers & Zn.

C. Vizcaino

P.C. Engelen

H.J. de Wijse

Theo Kling

W.G.M. ten Dolle
Gerritsen/Tilleman
J. Weijers

L. Rabeling

E. v. Aalten

A. Welgraven
Maaike Petrie

Jan van Suydam

B. Danen

1. Ouchene

E. Erdhuisen

H. Janssen

Jos van Roon

P. Kersten

Comb Stap & Janssen
Antonie Wijngaards
H. van Zanten & Zn.
Johan van Haren

Woonplaats

Brummen
Bemmel
Gendt
Brummen
Nijmegen
Brummen
Doornenbur
Malden
Ooij Bij N
Westervoor

Arnhem
Eefde
Lathum
Arnhem
Elst
Ewijk
Elden
Groesbeek
Doesburg
Haalderen

Wijchen
Groesbeek
Bemmel
Millingen
Wijchen
Zutphen
Leuth
Weurt
Leuvenheim
Westervoor

Arnhem
Bemmel
Giesbeek
Westervoor
Elst
Duiven
Huissen
Nijmegen
Arnhem
Gendt

Haalderen
Wijchen
Doesburg
Arnhem
Haalderen
Angerlo
Huissen
Spankeren
Brummen
Velp

Velp
Nijmegen
Westervoor
Doornenbur
Brummen
Millingen
Arnhem
Zutphen
Zutphen
Wijchen

Totpnt

3837.
2201.
993.
192.
133.
38.

OrhOO~NWEF

Totpnt

5705.
5678.
5615.
5591.
5502.
5501.
5439.
5438.
5384.
5270.

BAPRPOCOOOORRLRFRPO

5266.
5265.
5236.
5206.
5162.
5106.
5075.
5014.
4979.
4968.

4937.
4917.
4915.
4898.
4873.
4852.
4772.
4764 .
4763.
4753.

4735.
4680.
4637.
4557.
4554 .
4517.
4496.
4425.
4415.
4401.

QOWOOANNNR_O WOOOONOOOWRO NWOROUUIONN

4370.
4362.
4339.
4286.
4227 .
4188.
4070.
3916.
3865.
3852.

3829.
3763.
3756.
3742.
3734.
3652.
3557.
3545.
3514.
3499.

NANNOPRPOORO NP NWoOWUUgIooN

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0006
2 0815.0002
3 0772.0022
4 0777.0013

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0814.
0772.
0937.
0849.
0813.
0915.
0915.
0924.
0849.
0803.

0777.
0772.
0814.
0803.
0803.
0815.
0915.
0849.
0814.
0937.

0915.
0813.
0772.
0772.
0772.
0911.
0813.
0924.
0814.
0803.

0901.
0772.
0937.
0815.
0829.
0772.
0849.
0772.
0803.
0915.

0924.
0804.
0937.
0815.
0813.
0915.
0829.
0911.
0911.
0815.

0777.
0814.
0772.
0815.
0804.
0815.
0829.
0860.
0815.
0849.

9078
1133
9004
0013
0946
0004
0005
9162
0016
0042

0306
9048
9003
0003
0002
1272
0592
0128
0699
0057

9001
1470
0898
0019
0570
1054
1453
0236
9001
9165

9001
9003
0251
0102
0466
0012
0730
0979
0013
9003

9146
9169
9030
0002
0954
0134
0482
9171
0431
9233

9217
0005
0952
0412
9215
1191
1178
1097
0072
0039

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Lorena Gijsberts

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp
Gebr. Hoogeveen

B. Jansen

H.G. Burgers
Evert-Jan van Megen
J. Groenen

Albers & Zn.

D.J. Hartemink
Dennis Hammer

Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Van Olderen&Meuwsen
N.J. Koenders
P.J.H. Pennekamp
Rene van Zadelhoff
Kersten

v. Aalten

van Hal

Awater

WImTo

Gebr. Schmitjes
G.J. Kemmink

Jos van Roon

A.A. Jurriens
Team Roording

Rien Weijers

R. Peters

W.J.M. Theunissen
W. Geurtz en Zn.
Engelsman & Vreman

Comb. Martens

H. van Zanten & Zn.
Theo Kling

H.J. de Wijse

P. War

Henk Voskamp

Co Vermeulen

E. Haandrikman

E. Erdhuisen

Comb. Cronenberg

Hendriks-Sanders
Gerritsen/Tilleman
Gebr. de Haan

Luc van Zadelhoff
E.A. Doeze Jager
J. Bach

J. van Zadelhoff
Schaap & Zn.

A. van Gerven
Muller & de Wijse

Comb Moespot-Gijzen
P.C. Engelen

G.J. Addink

J. Weijers

Comb Stap & Janssen
T. Rutjes

W.G.M. ten Dolle
H.J. Overbeek
C.H.R. Graven

H. Hegeman

Woonplaats

Brummen
Bemmel

Zutphen
Zutphen

Woonplaats

Doornenbur
Brummen
Ewi jk
Westervoor
Elst

Leuth

Ooij Bij N
Nijmegen
Arnhem
Lathum

Brummen
Brummen
Bemmel
Westervoor
Westervoor
Bemmel
Millingen
Huissen
Gendt
Wijchen

Millingen
Elden
Brummen
Zutphen
Eefde
Groesbeek
Arnhem
Malden
Haalderen
Giesbeek

Weurt
Zutphen
Wijchen
Haalderen
Doesburg
Eefde
Huissen
Leuvenheim
Westervoor
Millingen

Nijmegen
Arnhem

Wi jchen
Bemmel
Elst
Millingen
Angerlo
Groesbeek
Groesbeek
Bemmel

Zutphen
Gendt
Zutphen
Haalderen
Arnhem
Gendt
Doesburg
Velp
Bemmel
Bemmel

Totpnt

3547.3
2260.1
944.3
133.4

Totpnt

5116.
5026.
4935.
4910.
4799.
4534.
4530.
4318.
4310.
4260.

WORNANRFL OGO

4122.
4110.
4081.
3949.
3924.
3888.
3793.
3779.
3685.
3682.

PORFRPONUIOOR

3666 .
3659.
3650.
3521.
3402.
3380.
3341.
3200.
3178.
3140.

OO OR_UIRLNMNW

3107.
3075.
3034.
3020.
2998.
2998.
2949.
2894.
2757.
2751.

©CoOhr~NWOOOU O

2621.
2615.
2539.
2521.
2431.
2409.
2360.
2327.
2313.
2288.

ONOWRrNRFRLANO

2262.
2250.
2245.
2216.
2209.
2157.
2155.
2135.
2108.
2071.

CJO~NOOONNND



STAND MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0814.
0814.
0777.
0772.
0803.
0937.
0814.
0772.
0814.
0849.

0699
9078
0306
9048
0042
9004
9078
1133
9003
0016

0772.
0772.
0815.
0772.
0813.
0814.
0813.
0772.1133
0814.0699
0901.9001

1133
1133
1272
1133
1470
0699
0946

Naam

H. van Hal

Nissen & Vermaas
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Dennis Hammer

Gebr. Hoogeveen
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp

Van Olderen&Meuwsen
D.J. Hartemink

Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Rene van Zadelhoff
Lotte Eijerkamp
G.J. Kemmink

H. van Hal

H.G. Burgers

Lotte Eijerkamp

H. van Hal

Comb. Martens

Woonplaats

Gendt
Doornenburg
Brummen
Brummen
Lathum
Ewijk
Doornenburg
Brummen
Bemmel
Arnhem

Brummen
Brummen
Bemmel
Brummen
Elden
Gendt
Elst
Brummen
Gendt
Weurt

STAND MIDFOND JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

OO WNE

Lidnummer

0777.0006
0772.0022
0804.0003
0815.0002
0777.0010
0777.0013

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts

Woonplaats Totpnt

Brummen 2886.1
Zutphen 2719.4
Arnhem 2554.0
Bemmel 1314.5
Brummen 236.9
Zutphen 10.6

Ringnr

8-1641012
9-1425068
8-1649503
0-1248668
0-1762499
0-7023855
0-1262537
9-1411308
8-1640638
0-1261735

9-1411353
0-1085818
7-4441823
0-1248385
8-1639627
0-1262123
7-1011662
0-1248739
0-1262158
9-1462969

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0772.0022
0815.0002
0777.0006
0804.0003
0777.0010
0777.0013

ONAWNE

Pr Punten
5147.
5056.
4926.
4804.
4644.
4611.
4608.
4540.
4444 .
4360.

[N NN NoNeo Ne Ne)Ne Ne))
NRORMAOOOO N

4305.
4233.
4113.
4009.
3986.
3937.
3920.
3915.
3913.
3902.

oo an
ONNOOOONNO

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Luc van Zadelhoff
Maaike Petrie

Ties Tilleman
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts

Woonplaats Totpnt

Zutphen 1609.8
Bemmel 1280.0
Brummen 1023.6
Arnhem 941.7
Brummen 608.8
Zutphen 10.6



STAND EENDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0772.1133
0772.9048
0814.9003
0803.0003
0777.0381
0813.0784
0777.0306
0937.9004
0803.0002
0849.0014

0901.0014
0849.0128
0924.9146
0814.0005
0815.1272
0911.1054
0772.0022
0937.0057
0772.0013
0937.0017

0815.0412
0772.9003
0813.1577
0815.0102
0911.9171
0813.1470
0772.0898
0777.9217
0911.0431
0924.0011

0924 .0005
0860.1089
0911.9147
0803.0014
0772.0952
0937.1001
0860.1097
0937.0005
0911.1011
0915.0003

0829.1364
0915.0592
0911.0857
0814.0681
0813.0001
0924.0031
0911.0512
0860.1208
0924.0333
0901.0015

0901.0298
0829.0002
0924.0019
0901.9002
0777.0110
0860.0105
0857.0391
0772.0201
0915.0312
0772.0011

ONAANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Van Olderen&Meuwsen
N.J. Koenders
Aaldering Pigeons
C. van de Kolk
Alwin Petrie

Gebr. Hoogeveen
P.J.H. Pennekamp

G. Visser

Henny Albers

E. v. Aalten
Hendriks-Sanders
P.C. Engelen

Rene van Zadelhoff
Rien Weijers
Antonie Wijngaards
B. Awater

J. Rademakers

J. Theunissen

J. Weijers

H. van Zanten & Zn.
F.W.H. Sanders

H.J. de Wijse
Schaap & Zn.

G.J. Kemmink

Jos van Roon

Comb Moespot-Gijzen
A. van Gerven

J.van Elk

J. Haefkens

N.T. van Hummel
T.Rutten & Zn & Klzn
E. Keurhorst

G.J. Addink

Gerard van Wijk

H.J. Overbeek

Karlo Lem

H.J.M.G. Fleuren
P_B.H. van Fulpen

Patrick Poot

P. Kersten

M. van der Vorst
J. Buys

Mike Smoorenburg
J.A. Ockers
J.W_.M. Peters
A.J. Hogeweg

J. Wouters
Miriljub Petrovic

G. Gademan
Michael Poot

Fj Hendriks
Jansen & Spaan
Gerjan Dommerholt
B. Danen

A.J. Verheul

Erik Hettema
W.G.H.Peer

A_.J. Wassink

Woonplaats

Brummen
Brummen
Bemmel
Westervoor
Brummen
Elst
Brummen
Ewijk
Westervoor
Groessen

Nijmegen
Huissen
Nijmegen
Gendt
Bemmel
Groesbeek
Zutphen
Wijchen
Brummen
Alverna

Haalderen
Zutphen
Haalderen
Haalderen
Groesbeek
Elden
Brummen
Zutphen
Groesbeek
Nijmegen

Nijmegen
Velp
Groesbeek
Westervoor
Zutphen
Beuningen
Velp
Alverna
Mook
Millingen

Doesburg
Millingen
Groesbeek
Angeren
Arnhem
Nijmegen
Groesbeek
Velp
Nijmegen
Nijmegen

Weurt
Doesburg
Nijmegen
Ewi jk
Gorssel
Velp
Spankeren
Warnsveld
Millingen
Dieren

Totpnt

4762.
4752.
4589.
4533.
4465.
4439.
4437 .
4437 .
4314.
4309.

ONPRUONNEFENNO

4123.
4103.
4102.
3998.
3906.
3823.
3651.
3618.
3565.
3552.

3544.
3519.
3441.
3323.
3320.
3245.
3189.
3162.
3055.
3012.

2982.
2936.
2921.
2906.
2867.
2864.
2756.
2721.
2658.
2622.

WONNOA~ARANRO ORARONOUIWO©OOW oW hAOMOO

2609.
2568.
2499.
2380.
2374.
2270.
2163.
2148.
2074.
1999.

1886.
1834.
1820.
1795.
1711.
1702.
1666 .
1639.
1615.
1568.

OFRANBANOORMD WOoOWhOOWUINEFO

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0813.
0849.
0924.
0937.
0772.
0814.
0813.
0803.
0849.

0803.
0772.
0814.
0803.
0937.
0901.
0813.
0777.
0815.
0772.

0772.
0924.
0815.
0937.
0772.
0911.
0860.
0911.
0901.
0829.

0777.
0911.
0772.
0777.
0915.
0911.
0915.
0924.
0829.
0937.

0911.
0937.
0772.
0860.
0815.
0813.
0813.
0901.
0829.
0924.

0901.
0924.
0772.
0915.
0911.
0911.
0924.
0772.
0937.
0924.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0849.0128
0772.9048
0777.0381
0777.0306
0813.0784
0924 .9146
0772.1133
0777.0306
0937.9004
0772.1133

0772.9048
0813.0784
0772.0022
0777.0381
0803.0003
0772.1133
0814.9003
0772.9048
0772.1133
0937.9004

Naam

E. v. Aalten

H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
Alwin Petrie

C. van de Kolk
Hendriks-Sanders
Lotte Eijerkamp
Alwin Petrie

Gebr. Hoogeveen
Lotte Eijerkamp

H.en E.J. Eijerkamp
C. van de Kolk
Antonie Wijngaards
Aaldering Pigeons
N.J. Koenders

Lotte Eijerkamp

Van Olderen&Meuwsen
H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Gebr. Hoogeveen

Woonplaats

Huissen
Brummen
Brummen
Brummen
Elst
Nijmegen
Brummen
Brummen
Ewijk
Brummen

Brummen
Elst
Zutphen
Brummen
Westervoort
Brummen
Bemmel
Brummen
Brummen
Ewijk

Ringnr

0306
0784
0128
9146
9004
9048
0005
1577
0003
0014

0014
0022
9003
0002
1001
0014
1470
9217
0412
0952

0898
0011
0102
0005
1133
0857
1097
9171
9002
0002

0381
9147
9003
0110
0312
1011
0592
0031
1364
0251

0431
1516
0011
9236
9233
0954
1321
0015
0482
0005

0298
9002
0013
0003
1054
0512
0019
0367
0057
0333

9-1445944
9-1411213
8-5160405
0-1255110
9-1424387
9-1470526
0-1248725
8-5160162
0-1302784
0-1248222

0-1248424
8-1638837
9-1417718
0-1255327
0-3035213
0-1248449
9-1425714
0-1248317
0-1248780
0-7023856

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie

C. van de Kolk

E. v. Aalten
Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen
H.en E.J. Eijerkamp
P.C. Engelen

F.W.H. Sanders

N.J. Koenders

G. Visser

E. Keurhorst
Antonie Wijngaards
Van Olderen&Meuwsen
P.J.H. Pennekamp
Gerard van Wijk
Henny Albers

G.J. Kemmink

Comb Moespot-Gijzen
J. Weijers

G.J. Addink

Jos van Roon
J.van Elk

H.J. de Wijse
Karlo Lem

Lotte Eijerkamp
M. van der Vorst
H.J. Overbeek
Schaap & Zn.
Jansen & Spaan
Michael Poot

Aaldering Pigeons
T.Rutten & Zn & Klzn
H. van Zanten & Zn.
Gerjan Dommerholt
W.G.H.Peer

H.J.M.G. Fleuren

P. Kersten

J.A. Ockers

Patrick Poot

Theo Kling

A. van Gerven

A. Peters

A_.J. Wassink

Comb A. Kok en Zoon
Muller & de Wijse
E.A. Doeze Jager

F Looyschelder
Miriljub Petrovic
J. van Zadelhoff

J. Haefkens

G. Gademan

J&S Sewalt en Zn.
J. Rademakers
P_B.H. van Fulpen
Rien Weijers

J.W.M. Peters

Fj Hendriks

Benny Schrijver Jr.
B. Awater

J. Wouters

Punten

4190.
3928.
3847.
3815.
3760.
3743.
3721.
3589.
3478.
3330.

3252.
3222.
3162.
3142.
3042.
2995.
2965.
2955.
2940.
2921.

PO ODDDS Ao g
TJWOONUIWOR© ©oOUINOONWAN

Woonplaats

Brummen
Elst
Huissen
Nijmegen
Ewi jk
Brummen
Gendt
Haalderen
Westervoor
Groessen

Westervoor
Zutphen
Bemmel
Westervoor
Beuningen
Nijmegen
Elden
Zutphen
Haalderen
Zutphen

Brummen
Nijmegen
Haalderen
Alverna
Brummen
Groesbeek
Velp
Groesbeek
Ewi jk
Doesburg

Brummen
Groesbeek
Zutphen
Gorssel
Millingen
Mook
Millingen
Nijmegen
Doesburg
Wijchen

Groesbeek
Wi jchen
Dieren
Arnhem
Bemmel
Elst
Arnhem
Nijmegen
Angerlo
Nijmegen

Weurt
Nijmegen
Brummen
Millingen
Groesbeek
Groesbeek
Nijmegen
Zutphen
Wi jchen
Nijmegen

Totpnt

4129.
4098.
4010.
3909.
3410.
3397.
3283.
3095.
3042.
3017.

oOUORrFP~NOONO

2746.
2686.
2671.
2595.
2562.
2424.
2318.
2039.
1976.
1976.

1971.
1964.
1928.
1924.
1886.
1880.
1877.
1857.
1768.
1684.

O©COOWOO~NMMOO OWORrUWWOF GU

1645.
1596.
1590.
1521.
1501.
1487 .
1485.
1475.
1411.
1411.

PrORAPOONWOmO

1393.
1350.
1313.
1260.
1155.
1131.
1078.
1067.
1061.
1032.

ANOOUONRFRONN

1015.
1010.
986.
943.
889.
889.
887.
883.
868.
861.

POOORFRPWONNER



STAND JD VITESSE VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND JD VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0815.0072
0814.9003
0772.0570
0815.9233
0814.9078
0772.0019
0803.0042
0937.9004
0849.0039
0814.9001

0924.9146
0813.1577
0924.9162
0814.0005
0813.0946
0915.0592
0901.0011
0813.1453
0803.0002
0813.1321

0815.0412
0772.1133
0803.0875
0915.0003
0815.0455
0915.0005
0924 .0236
0849.0128
0772.0013
0803.0003

0777.0009
0937.9030
0849.0014
0814.0699
0901.0013
0815.0002
0772.9003
0924.0011
0937.1516
0815.1191

0915.0177
0915.0266
0829.9198
0777.0013
0901.0021
0815.1272
0813.0001
0924.0005
0901.0557
0857.0391

0849.0969
0829.1364
0860.0903
0813.1470
0803.9165
0860.0028
0924.0031
0829.0002
0814.0681
0813.0954

Lidnummer

0803.0042
0937.9004
0915.0003
0803.0042
0924.9146
0772.0019
0814.9003
0803.0042
0772.0570
0772.0570

0849.0128
0937.9004
0815.0072
0772.0570
0813.1577
0772.1133
0814.9001
0813.1577
0803.0042
0937.9004

ONAANGEWEZEN
Naam

C.H.R. Graven

Van Olderen&Meuwsen
Team Roording
Muller & de Wijse
Nissen & Vermaas
A_A. Jurriens
Dennis Hammer

Gebr. Hoogeveen

H. Hegeman

W. Geurtz en Zn.

Hendriks-Sanders
F.W.H. Sanders
Albers & Zn.
P.C. Engelen
H.G. Burgers

P. Kersten

Hein Willems

R. Peters

P.J.H. Pennekamp
F Looyschelder

J. Weijers

Lotte Eijerkamp
L. Rabeling
P_B.H. van Fulpen
H.J.A. Leemreise
J. Groenen

W.J_.M. Theunissen
E. v. Aalten

J. Rademakers
N.J. Koenders

Team Sangers

Gebr. de Haan

G. Visser

H. van Hal

Bram Balfoort

Luc van Zadelhoff
H. van Zanten & Zn.
J.van Elk

A. Peters

T. Rutjes

W. Janssen

J. Buil

Comb War-Besselink
Lorena Gijsberts
Henk ten Katen
Rene van Zadelhoff
Mike Smoorenburg
J. Haefkens

J. Schoonenberg
A.J. Verheul

P.J.H. v. Ooijen
Patrick Poot

D. Smoorenburg
G.J. Kemmink
Engelsman & Vreman
M. Brundel

J.A. Ockers
Michael Poot

J. Buys

E.A. Doeze Jager

Naam

Dennis Hammer

Gebr. Hoogeveen
P_B.H. van Fulpen
Dennis Hammer
Hendriks-Sanders
A_A. Jurriens

Van Olderen&Meuwsen
Dennis Hammer

Team Roording

Team Roording

E. v. Aalten
Gebr. Hoogeveen
C.H.R. Graven
Team Roording
F.W.H. Sanders
Lotte Eijerkamp
W. Geurtz en Zn.
F.W.H. Sanders
Dennis Hammer
Gebr. Hoogeveen

Woonplaats Totpnt
Bemmel 4706.0
Bemmel 4650.5
Eefde 4551.5
Bemmel 4536.6
Doornenbur 4528.6
Zutphen 4518.1
Lathum 4514.6
Ewijk 4514.5
Bemmel 4477.0
Haalderen 4456 .5
Nijmegen 4310.4
Haalderen 4297.1
Nijmegen 4285.4
Gendt 4184 .4
Elst 4184 .0
Millingen 4150.5
Nijmegen 4116.2
Arnhem 4095.9
Westervoor 4049.3
Arnhem 3940.3
Haalderen 3890.3
Brummen 3828.5
Angerlo 3812.6
Millingen 3719.8
Gendt 3690.8
Ooij Bij N 3638.7
Malden 3582.2
Huissen 3567.5
Brummen 3564.3
Westervoor 3526.0
Brummen 3515.8
Wijchen 3464.8
Groessen 3171.5
Gendt 3171.2
Nijmegen 3042.6
Bemmel 3014.5
Zutphen 2953.1
Nijmegen 2908.7
Wijchen 2876.5
Gendt 2853.4
Millingen 2839.5
Millingen 2819.1
Doesburg 2815.9
Zutphen 2680.4
Nijmegen 2638.3
Bemmel 2604.8
Arnhem 2592.0
Nijmegen 2577.6
Nijmegen 2507.7
Spankeren 2474.7
Huissen 2413.3
Doesburg 2369.7
Velp 2253.0
Elden 2249.2
Giesbeek 2247.6
Duiven 2201.9
Nijmegen 2164.0
Doesburg 2160.0
Angeren 2102.3
Elst 2097.4

Woonplaats

Lathum

Ewijk

Millingen Aan De R
Lathum

Nijmegen

Zutphen

Bemmel

Lathum

Eefde

Eefde

Huissen
Ewijk
Bemmel
Eefde
Haalderen
Brummen
Haalderen
Haalderen
Lathum
Ewijk

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0803.0042
0915.0003
0772.0570
0924.9146
0915.0592
0814.9001
0772.0019
0813.0946
0803.0875
0772.0013

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11 0815.9233
12 0937.9004
13 0924.9162
14 0772.1133
15 0901.0557
16 0814.9003
17 0915.0005
18 0814.9078
19 0813.1577
20 0849.0014

21 0815.0412
22 0849.0128
23 0829.9198
24 0915.0266
25 0814.0699
26 0924.0236
27 0813.0001
28 0901.0011
29 0813.0954
30 0915.0177

31 0777.0009
32 0829.1178
33 0901.0021
34 0803.0003
35 0849.0969
36 0813.1453
37 0924.0031
38 0815.0072
39 0814.0005
40 0813.1321

41 0777.0013
42 0849.0039
43 0803.0002
44 0860.0021
45 0901.0013
46 0915.0004
47 0857.0391
48 0814.0003
49 0772.9003
50 0860.0028

51 0815.0455
52 0772.9048
53 0815.1272
54 0860.0903
55 0937.1516
56 0911.0857
57 0937.1001
58 0924.0011
59 0860.1089
60 0777.0014

Ringnr

1-1680297
1-2131097
1-1008879
1-1680333
1-1009815
1-1672127
1-1683404
1-1680397
1-1674414
1-1674461

1-7057745
1-7052611
1-1684807
1-1674408
1-1682985
1-7052291
1-1684161
1-1682997
1-1680380
1-1005696

AANGEWEZEN
Naam

Dennis Hammer
P_.B.H. van Fulpen
Team Roording
Hendriks-Sanders
P. Kersten

W. Geurtz en Zn.
A.A. Jurriens
H.G. Burgers

L. Rabeling

J. Rademakers

Muller & de Wijse
Gebr. Hoogeveen
Albers & Zn.
Lotte Eijerkamp
J. Schoonenberg

Van Olderen&Meuwsen

J. Groenen
Nissen & Vermaas
F_.W.H. Sanders
G. Visser

J. Weijers

E. v. Aalten

Comb War-Besselink
J. Buil

H. van Hal

W.J.M. Theunissen
Mike Smoorenburg
Hein Willems

E.A. Doeze Jager
W. Janssen

Team Sangers
W.G.M. ten Dolle
Henk ten Katen
N.J. Koenders
P.J.H. v. Ooijen
R. Peters
J.A. Ockers
C.H.R. Graven
P.C. Engelen

F Looyschelder

Lorena Gijsberts
H. Hegeman
P.J.H. Pennekamp
W.J. Wegenaar
Bram Balfoort

Evert-Jan van Megen

A_.J. Verheul

J.J. van der Scheur
H. van Zanten & Zn.
M

. Brundel

H.J.A. Leemreise

H.en E.J. Eijerkamp

Rene van Zadelhoff
D. Smoorenburg

A. Peters

M. van der Vorst
Gerard van Wijk
J.van Elk

N.T. van Hummel

J. Gijsberts

Pr Punten

3989.
3741.
3600.
3565.
3560.
3476.
3398.
3386.
3383.
3370.

3349.
3325.
3311.
3310.
3287.
3138.
3131.
3128.
3110.
3099.

oAb MD™D abbbhbdbADMDdOO
AONNNOONNR© WOUIOORr WO AN

Woonplaats

Lathum
Millingen
Eefde
Nijmegen
Millingen
Haalderen
Zutphen
Elst
Angerlo
Brummen

Bemmel

Ewi jk
Nijmegen
Brummen
Nijmegen
Bemmel
Ooij Bij N
Doornenbur
Haalderen
Groessen

Haalderen
Huissen
Doesburg
Millingen
Gendt
Malden
Arnhem
Nijmegen
Elst
Millingen

Brummen
Doesburg
Nijmegen
Westervoor
Huissen
Arnhem
Nijmegen
Bemmel
Gendt
Arnhem

Zutphen
Bemmel
Westervoor
Arnhem
Nijmegen
Leuth
Spankeren
Gendt
Zutphen
Duiven

Gendt
Brummen
Bemmel
Velp
Wijchen
Groesbeek
Beuningen
Nijmegen
Velp
Zutphen

Totpnt

4072.
3705.
3497.
3174.
3158.
2776.
2770.
2684.
2615.
2577.

[N Ne Nl 6 NicNeNo N

2562.
2446.
2353.
2321.
2298.
2271.
2255.
2248.
2215.
2007.

CQOURAOONPLOO©

1991.
1923.
1916.
1904.
1780.
1774.
1765.
1737.
1732.
1701.

OQUITOUINWWWOO®©

1662.
1544.
1538.
1485.
1461.
1394.
1314.
1203.
1194.
1169.

NOOOOWUINWWON

1131.
1086.
1073.
1031.
1027.
965.
954.
938.
920.
912.

COOURAPMOOWOO

900.
867.
859.
855.
836.
831.
825.
811.
775.
750.

OhUIOOWON®OPD



STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

ORWNPRE

0815.
0777.
0777.
0777.
0804.

0002
0013
0006
0010
0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff
Lorena Gijsberts
Maaike Petrie
Aaldering Marathon
Ties Tilleman

Woonplaats Totpnt

STAND JD MIDFOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0814.
0814.
0814.
0924.
0937.
0803.
0777.
0803.
0772.

0803.
0813.
0814.
0814.
0849.
0915.
0815.
0772.
0803.
0937.

0803.
0813.
0924.
0937.
0772.
0815.
0924.
0915.
0849.
0813.

0777.
0860.
0915.
0901.
0901.
0813.
0937.
0860.
0803.
0772.

0937.
0772.
0777.
0772.
0915.
0813.
0860.
0815.
0915.
0915.

0915.
0815.
0814.
0813.
0777.
0924.
0777.
0815.
0813.
0815.

1133
9001
9078
9003
9146
9004
0002
0009
0042
0570

0003
1577
0699
0005
0128
0005
0412
0013
9165
9030

0875
0001
9162
1516
0019
0072
0236
0003
0014
0946

0381
1089
0592
0011
0021
1321
1486
0028
0522
9048

1001
0952
0014
9003
0177
1453
0021
0455
0266
0312

0004
0002
0004
1101
0006
0005
0306
9233
0784
1272

ONAANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp

W. Geurtz en Zn.
Nissen & Vermaas
Van Olderen&Meuwsen
Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen
P_.J.H. Pennekamp
Team Sangers
Dennis Hammer

Team Roording

N.J. Koenders
F.W.H. Sanders
H. van Hal
P.C. Engelen
E. v. Aalten

J. Groenen

J. Weijers

J. Rademakers
Engelsman & Vreman
Gebr. de Haan

L. Rabeling

Mike Smoorenburg
Albers & Zn.

A. Peters

A_A. Jurriens
C.H.R. Graven
W.J_.M. Theunissen
P.B.H. van Fulpen
G. Visser

H.G. Burgers

Aaldering Pigeons
N.T. van Hummel

P. Kersten

Hein Willems

Henk ten Katen

F Looyschelder
Johan van Haren

M. Brundel

J.W_.F. van Haren
H.en E.J. Eijerkamp

Gerard van Wijk
G.J. Addink

J. Gijsberts

H. van Zanten & Zn.
W. Janssen

R. Peters

W.J. Wegenaar
H.J.A. Leemreise

J. Buil

W.G.H.Peer

Evert-Jan van Megen
Luc van Zadelhoff
A.A Engelen

G.G. Doezejager
Maaike Petrie

J. Haefkens

Alwin Petrie

Muller & de Wijse
C. van de Kolk
Rene van Zadelhoff

Bemmel 3014.5
Zutphen 2680.4
Brummen 707.0
Brummen 558.9
Arnhem 121.6
Woonplaats Totpnt
Brummen 4705.9
Haalderen 4626.6
Doornenbur 4583.1
Bemmel 4553.7
Nijmegen 4528.1
Ewijk 4440.3
Westervoor 4404.1
Brummen 4352.5
Lathum 4317.6
Eefde 4188.4
Westervoor 4139.3
Haalderen 4041.3
Gendt 3902.8
Gendt 3881.8
Huissen 3878.9
Ooij Bij N 3822.2
Haalderen 3821.9
Brummen 3764.4
Giesbeek 3755.7
Wijchen 3567.1
Angerlo 3346.8
Arnhem 3313.9
Nijmegen 3201.9
Wijchen 2891.2
Zutphen 2877.7
Bemmel 2772.0
Malden 2771.8
Millingen 2504.4
Groessen 2292.7
Elst 2278.4
Brummen 2229.6
Velp 1994.4
Millingen 1882.1
Nijmegen 1879.6
Nijmegen 1862.7
Arnhem 1830.8
Wijchen 1797.7
Duiven 1766.1
Giesbeek 1639.0
Brummen 1523.8
Beuningen 1456.6
Zutphen 1453.3
Zutphen 1359.1
Zutphen 1303.7
Millingen 1208.5
Arnhem 983.5
Arnhem 981.9
Gendt 959.8
Millingen 909.0
Millingen 894.6
Leuth 818.6
Bemmel 801.8
Gendt 798.5
Elst 795.4
Brummen 789.9
Nijmegen 788.4
Brummen 747.0
Bemmel 684.7
Elst 682.3
Bemmel 662.3

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0013
2 0815.0002
3 0777.0010

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0814.
0924.
0814.
0937.
0814.
0924.
0813.
0815.
0803.

0915.
0814.
0815.
0814.
0937.
0937.
0772.
0772.
0803.
0849.

0772.
0924.
0803.
0772.
0813.
0860.
0772.
0803.
0803.
0915.

0777.
0860.
0915.
0813.
0772.
0937.
0772.
0937.
0815.
0901.

0915.
0777.
0814.
0915.
0777.
0814.
0849.
0860.
0829.
0901.

0829.
0937.
0915.
0813.
0901.
0937.
0924.
0815.
0777.
0813.

0009
9001
9146
9078
9004
9003
9162
1577
0412
9165

0005
0699
0072
0005
9030
1516
1133
0019
0875
0014

0570
0236
0003
0013
0001
0028
9048
0002
0042
0592

0014
1089
0003
0946
0952
1486
9003
0005
0002
0021

0266
0306
0004
0177
0006
0761
0039
0021
1364
0298

1178
0007
0004
1178
0011
1001
0031
0455
0010
1101

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon

AANGEWEZEN
Naam

Team Sangers

W. Geurtz en Zn.
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen

Van Olderen&Meuwsen
Albers & Zn.

F.W.H. Sanders

J. Weijers
Engelsman & Vreman

J. Groenen

H. van Hal
C.H.R. Graven
P.C. Engelen
Gebr. de Haan
A. Peters

Lotte Eijerkamp
A.A. Jurriens
L. Rabeling

G. Visser

Team Roording
W.J.M. Theunissen
N.J. Koenders

J. Rademakers

Mike Smoorenburg

M. Brundel

H.en E.J. Eijerkamp
P.J.H. Pennekamp
Dennis Hammer

P. Kersten

J. Gijsberts

N.T. van Hummel
P_.B.H. van Fulpen
H.G. Burgers

G.J. Addink

Johan van Haren

H. van Zanten & Zn.
Karlo Lem

Luc van Zadelhoff
Henk ten Katen

J. Buil

Alwin Petrie
A_A Engelen
W. Janssen
Maaike Petrie
W. Tijssen

H. Hegeman
W.J. Wegenaar
Patrick Poot
G. Gademan

W.G.M. ten Dolle
Juul Loeffen
Evert-Jan van Megen
E. Peperkamp

Hein Willems

Gerard van Wijk
J.A. Ockers

H.J.A. Leemreise
Aaldering Marathon
G.G. Doezejager

Woonplaats

Zutphen
Bemmel
Brummen

Woonplaats

Brummen
Haalderen
Nijmegen
Doornenbur
Ewi jk
Bemmel
Nijmegen
Haalderen
Haalderen
Giesbeek

Ooij Bij N
Gendt
Bemmel
Gendt
Wijchen
Wijchen
Brummen
Zutphen
Angerlo
Groessen

Eefde
Malden
Westervoor
Brummen
Arnhem
Duiven
Brummen
Westervoor
Lathum
Millingen

Zutphen
Velp
Millingen
Elst
Zutphen
Wijchen
Zutphen
Alverna
Bemmel
Nijmegen

Millingen
Brummen
Gendt
Millingen
Brummen
Angeren
Bemmel
Arnhem
Doesburg
Weurt

Doesburg
Nijmegen
Leuth
Arnhem
Nijmegen
Beuningen
Nijmegen
Gendt
Brummen
Elst

Totpnt

1131.0
697.5
383.6

Totpnt

3901.
3679.
3591.
3482.
3441.
3269.
3201.
3195.
3164.
3153.

PONOOORAOOW

3033.
2987.
2906.
2569.
2527.
2525.
2524.
2515.
2289.
2163.

OOOBRANNOOO O

2151.
2129.
2123.
1907.
1818.
1754.
1574.
1410.
1348.
1322.

QQOWFRUONOOAD

1255.
1232.
1175.
1109.
1078.
995.
842.
826.
801.
785.

WOOUNNWOOVWOON

783.
739.
735.
624.
595.
575.
531.
502.
462.
452.

OhOUIOIOWRANW

410.
406.
396.
391.
380.
354.
338.
298.
294.
292.

WoONOUTIOOIN O



STAND JD MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.
0937.
0924.
0777.
0814.
0814.
0772.
0814.
0814.
0814.

0814.
0772.
0924.
0915.
0777.
0814.
0772.
0803.
0803.
0803.

1133
9004
9146
0009
9001
9001
0570
9078
9003
0699

9001
1133
9162
0005
0009
9078
1133
0002
0042
0042

Naam

Lotte Eijerkamp
Gebr. Hoogeveen
Hendriks-Sanders
Team Sangers

W. Geurtz en Zn.

W. Geurtz en Zn.
Team Roording
Nissen & Vermaas
Van Olderen&Meuwsen
H. van Hal

W. Geurtz en Zn.
Lotte Eijerkamp
Albers & Zn.

J. Groenen

Team Sangers
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp
P.J.H. Pennekamp
Dennis Hammer
Dennis Hammer

Woonplaats Ringnr

Brummen 1-1668247
Ewijk 1-7052627
Nijmegen 1-1009809
Brummen 1-1676129
Haalderen 1-1684159
Haalderen 1-1684182
Eefde 1-1674461
Doornenburg 1-1684107
Bemmel 1-6158390
Gendt 1-1683660
Haalderen 1-1684195
Brummen 1-1668051
Nijmegen 1-1009751
Ooij Bij Nijmegen 1-1009033
Brummen 1-1675455
Doornenburg 1-1684091
Brummen 1-1668146
Westervoort 1-1679020
Lathum 1-1680390
Lathum 1-1680397

STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

AR WN PP

0815.
0777.
0777.
0777.
0804.

0002
0013
0006
0010
0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff
Lorena Gijsberts
Maaike Petrie
Aaldering Marathon
Ties Tilleman

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer

Bemmel 3014.5 1 0777.0013
Zutphen 2680.4 2 0815.0002
Brummen 707.0 3 0777.0010
Brummen 558.9
Arnhem 121.6

STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

AR WN P

0815.
0777.
0777.
0777.
0804.

0002
0013
0006
0010
0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Luc van Zadelhoff
Lorena Gijsberts
Maaike Petrie
Aaldering Marathon
Ties Tilleman

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer

Bemmel 3014.5 1 0777.0013
Zutphen 2680.4 2 0815.0002
Brummen 707.0 3 0777.0010
Brummen 558.9
Arnhem 121.6

Pr  Punten
4112.
4068.
3933.
3750.
3730.
3582.
3459.
3459.
3420.
3416.

abhpboabdphboao
NOOrONOONN

3368.
3208.
3201.
3118.
3079.
3045.
3040.
3023.
3015.
3002.

asrMbdbhOabd_O
ONOWOAUTTOON

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon

Woonplaats Totpnt

Zutphen 1131.0
Bemmel 697.5
Brummen 383.6

Woonplaats Totpnt

Zutphen 1131.0
Bemmel 697.5
Brummen 383.6



STAND NATOUR VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0772.9048
0772.1133
0814.0699
0777.0306
0814.9003
0815.0412
0814.9078
0813.0318
0803.9002
0772.0570

0924.9146
0814.0005
0924.0236
0915.0005
0849.0016
0937.9030
0937.9004
0814.9001
0777.0381
0803.0042

0815.1272
0803.9165
0813.0946
0901.9001
0815.9233
0915.0004
0777.0006
0849.0730
0860.1020
0915.9001

0857.0421
0804.9169
0772.0013
0937.9001
0803.0522
0813.1453
0777.9217
0803.0832
0804.0801
0829.1178

0813.1577
0849.0128
0815.0002
0860.0014
0803.9157
0937.9002
0803.0002
0772.0019
0803.0013
0815.0102

0915.0592
0804.0615
0813.0784
0860.0028
0814.0003
0829.0002
0915.0495
0815.1191
0857.0994
0813.1569

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

H. van Hal

Alwin Petrie

Van Olderené&Meuwsen
J. Weijers

Nissen & Vermaas

M. Korthouwer

Comb. A&J van Santen
Team Roording

Hendriks-Sanders
P.C. Engelen
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

D.J. Hartemink
Gebr. de Haan
Gebr. Hoogeveen
W. Geurtz en Zn.
Aaldering Pigeons
Dennis Hammer

Rene van Zadelhoff
Engelsman & Vreman
H.G. Burgers

Comb. Martens
Muller & de Wijse
Evert-Jan van Megen
Maaike Petrie

Co Vermeulen

H.P.M. Jordens
Gebr. Schmitjes

A. Welgraven
Gerritsen/Tilleman
J. Rademakers
Peperzak-Link
J.W_F. van Haren

R. Peters

Comb Moespot-Gijzen
W. Verheij

T.H. van Brenk
W.G.M. ten Dolle

F.W_H. Sanders

E. v. Aalten

Luc van Zadelhoff

R. van de Kraats

G&G Linnenbank en zn
Leijten-Maree

P.J.H. Pennekamp
A_A. Jurriens

E. Erdhuisen

H.J. de Wijse

P. Kersten

C. Vizcaino

C. van de Kolk

M. Brundel

J.J. van der Scheur
Michael Poot

J. Gesthuizen

T. Rutjes

Remco Smoorenburg
H. Looyschelder

Woonplaats Totpnt

Brummen 4913.9
Brummen 4913.8
Gendt 4832.4
Brummen 4812.6
Bemmel 4731.8
Haalderen 4716.2
Doornenbur 4695.3
Elst 4587 .2
Rheden 4553.2
Eefde 4507 .6
Nijmegen 4482 .5
Gendt 4417 .2
Malden 4414 .5
Ooij Bij N 4367.1
Arnhem 4301.1
Wijchen 4268.4
Ewijk 4201.6
Haalderen 4178.3
Brummen 4146.5
Lathum 4108.0
Bemmel 4005.1
Giesbeek 3981.1
Elst 3940.0
Weurt 3937.6
Bemmel 3917.4
Leuth 3911.9
Brummen 3810.8
Huissen 3793.1
Velp 3775.9
Millingen 3758.8
Spankeren 3747.0
Arnhem 3711.1
Brummen 3629.1
Nijmegen 3559.4
Giesbeek 3558.8
Arnhem 3527.5
Zutphen 3525.4
Angerlo 3417.1
Arnhem 3335.9
Doesburg 3164.8
Haalderen 3136.4
Huissen 3081.7
Bemmel 2937.2
Arnhem 2931.2
Angerlo 2922.4
Nijmegen 2919.5
Westervoor 2893.8
Zutphen 2852.8
Westervoor 2832.8
Haalderen 2771.6
Millingen 2713.0
Arnhem 2659.4
Elst 2614.8
Duiven 2599.8
Gendt 2592.0
Doesburg 2579.4
Millingen 2521.5
Gendt 2519.3
Spankeren 2492.9
Arnhem 2481.9

STAND NATOUR DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.9048
0772.9048
0777.0306
0772.9048
0772.1133
0772.9048
0772.1133
0772.9048
0814.9003
0814.0699

0772.9048
0777.0306
0772.9048
0772.9048
0815.0412
0777.0306
0772.9048
0772.9048
0814.9078
0772.1133

Naam

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Van Olderen&Meuwsen
H. van Hal

H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
J. Weijers

Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Bemmel
Gendt

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Haalderen
Brummen
Brummen
Brummen
Doornenburg
Brummen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0772.
0777.
0814.
0849.
0924.
0814.
0814.
0937.
0813.

0849.
0804.
0814.
0803.
0803.
0803.
0915.
0815.
0857.
0924.

0815.
0772.
0772.
0937.
0829.
0901.
0814.
0777.
0937.
0813.

0804.
0915.
0813.
0803.
0924.
0777.
0804.
0860.
0860.
0937.

0813.
0803.
0772.
0849.
0815.
0814.
0829.
0857.
0901.
0803.

0815.
0815.
0813.
0813.
0849.
0815.
0777.
0804.
0813.
0915.

Ringnr

9048
1133
0306
0699
0016
0236
0005
9078
9030
0946

0730
9169
9001
0042
9002
0522
9001
1272
0421
9146

0412
0019
0570
9001
1178
9001
9003
0381
9004
1577

0615
0005
0318
9165
0005
0006
0801
1020
0014
9002

0784
0002
0013
0128
0002
0354
0002
0994
0005
0003

0781
9233
1101
1321
0011
0471
0014
9215
1453
0592

0-1248646
9-1411119
0-1255044
9-1248587
0-1248780
9-1248688
0-1248912
0-1248415
8-1640501
9-1425955

9-1667449
8-1649503
0-1248269
0-1248212
0-1264015
0-1255043
9-7007129
8-1627703
0-1262560
0-1248787

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Alwin Petrie

H. van Hal

D.J. Hartemink
W.J.M. Theunissen
P.C. Engelen

Nissen & Vermaas
Gebr. de Haan

H.G. Burgers

Co Vermeulen
Gerritsen/Tilleman
W. Geurtz en Zn.
Dennis Hammer

Comb. A&J van Santen
J.W.F. van Haren
Gebr. Schmitjes

Rene van Zadelhoff
A. Welgraven
Hendriks-Sanders

J. Weijers

A.A. Jurriens

Team Roording
Peperzak-Link
W.G.M. ten Dolle
Comb. Martens

Van Olderen&Meuwsen
Aaldering Pigeons
Gebr. Hoogeveen
F_.W_.H. Sanders

C. Vizcaino

J. Groenen

M. Korthouwer
Engelsman & Vreman
J. Haefkens

Maaike Petrie

T.H. van Brenk
H.P.M. Jordens

R. van de Kraats
Leijten-Maree

C. van de Kolk
P.J.H. Pennekamp
J. Rademakers

E. v. Aalten

Luc van Zadelhoff
G. Peters

Michael Poot
Remco Smoorenburg
1. Ouchene

N.J. Koenders

H. Janssen

Muller & de Wijse
G.G. Doezejager

F Looyschelder

L. Joosten

L. Meijberg

J. Gijsberts

Comb Stap & Janssen
R. Peters

P. Kersten

Punten

4790.
4680.
4560.
4556.
4521.
4494 .
4492.
4488.
4454 .
4454 .

FADORNOOR O

4436.
4430.
4421.
4359.
4266.
4265.
4242.
4231.
4172.
4170.

agoooaoaaaao oo aaaoaa

ORI ~NONOAW

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Gendt
Arnhem
Malden
Gendt
Doornenbur
Wi jchen
Elst

Huissen
Arnhem
Haalderen
Lathum
Rheden
Giesbeek
Millingen
Bemmel
Spankeren
Nijmegen

Haalderen
Zutphen
Eefde
Nijmegen
Doesburg
Weurt
Bemmel
Brummen
Ewi jk
Haalderen

Arnhem
Ooij Bij N
Elst
Giesbeek
Nijmegen
Brummen
Arnhem
Velp
Arnhem
Nijmegen

Elst
Westervoor
Brummen
Huissen
Bemmel
Doornenbur
Doesburg
Spankeren
Nijmegen
Westervoor

Doornenbur
Bemmel
Elst
Arnhem
Arnhem
Nijmegen R
Zutphen
Arnhem
Arnhem
Millingen

Totpnt

4790.
4628.
4336.
4121.
4098.
4037.
4008.
3916.
3696.
3688.

WOWNFRONNOPR

3614.
3517.
3474.
3336.
3299.
3254.
3131.
3042.
3022.
2893.

APRPONORPONRMO®

2877.
2855.
2853.
2778.
2776.
2733.
2728.
2725.
2697.
2684.

NUIOONRNRWR

2636.
2618.
2570.
2533.
2503.
2487 .
2465.
2388.
2386.
2273.

POOUINOOA~AWER

2180.
2170.
2123.
2121.
2059.
1995.
1897.
1881.
1874.
1849.

OBR~NONNUORNW

1846.
1814.
1775.
1753.
1752.
1716.
1698.
1688.
1679.
1592.

ODONNRFRRARDIMO



STAND NATOUR JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

OO WNE

STAND GENERAAL SNELHEID VLIEGGEBIED ZO GOU

Lidnummer

0777.0006
0815.0002
0804.0003
0814.0008
0777.0010
0777.0013

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Ties Tilleman

Sem Ploénes
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts

KAMP I0OENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOWONOURAWNE

=

Woonplaats Totpnt

Brummen 3810.8
Bemmel 2937.2
Arnhem 2120.8
Haalderen 1171.5
Brummen 778.7
Zutphen 588.9

KAMP IOENSCHAP

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Lotte Eijerkamp Brummen 23997.7
Nissen & Vermaas Doornenburg 23922.8
Van Olderen&Meuwsen Bemmel 23724 .4
Hendriks-Sanders Nijmegen 23552.8
Team Roording Eefde 22830.2
Dennis Hammer Lathum 22595.5
W. Geurtz en Zn. Haalderen 22349.3
H. van Hal Gendt 22327.5
J. Groenen Ooij Bij Nijmegen 21674.1
P.C. Engelen Gendt 21103.3
Gebr. de Haan Wi jchen 20747.2
Gebr. Hoogeveen Ewijk 20729.3
W.J.M. Theunissen Malden 20670.4
J. Weijers Haalderen 20339.3
P.J.H. Pennekamp Westervoort 19979.2
H.G. Burgers Elst 19957.8
A.A. Jurriens Zutphen 19565.2
N.J. Koenders Westervoort 19402.5
H.en E.J. Eijerkamp Brummen 18453.2
E. v. Aalten Huissen 18321.2
Engelsman & Vreman  Giesbeek 18081.9
R. Peters Arnhem 17713.5
L. Rabeling Angerlo 17169.1
Muller & de Wijse Bemmel 17152.7
Team Sangers Brummen 16793.3
Alwin Petrie Brummen 16498.1
Rene van Zadelhoff Bemmel 16457.0
P. Kersten Millingen A/D Rijn 16193.8
F.W_.H. Sanders Haalderen 15973.7
F Looyschelder Arnhem 15764.2
C.H.R. Graven Bemmel 15706.0
J. Rademakers Brummen 15363.9
M. Brundel Duiven 14894 .2
Albers & Zn. Nijmegen 14500.4
D.J. Hartemink Arnhem 14444 .7
Maaike Petrie Brummen 13924.0
Evert-Jan van Megen Leuth 13909.0
Comb. Martens Weurt 13673.5
Aaldering Pigeons Brummen 13491.0
H. Hegeman Bemmel 13383.1
A. Peters Wi jchen 13271.3
W.G.M. ten Dolle Doesburg 13237.5
G.J. Kemmink Elden 13090.1
Gebr. Schmitjes Millingen Aan De R 12894.8
Co Vermeulen Huissen 12618.8
P_.B.H. van Fulpen Millingen Aan De R 12595.4
Gerritsen/Tilleman Arnhem 12426.0
J.W_F. van Haren Giesbeek 12388.2
G. Visser Groessen 12349.7
A. Welgraven Spankeren 12136.3
Johan van Haren Wijchen 12084.7
E.A. Doeze Jager Elst 11890.1
Comb. A&J van Santen Rheden 11782.9
P. War Doesburg 11732.3
Hein Willems Nijmegen 11694.1
H.J.A. Leemreise Gendt 11561.4
Luc van Zadelhoff Bemmel 11510.4
H.J. de Wijse Haalderen 11175.2
C. Vizcaino Arnhem 11024.8
Comb A. Kok en Zoon Arnhem 10899.5

PC Lidnummer Naam Woonplaats
1 0777.0006 Maaike Petrie Brummen
2 0815.0002 Luc van Zadelhoff Bemmel
3 0804.0003 Ties Tilleman Arnhem
4 0777.0010 Aaldering Marathon Brummen

KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats
1 Nissen & Vermaas Doornenburg
2 Lotte Eijerkamp Brummen
3 H. van Hal Gendt
4 Dennis Hammer Lathum
5 H.G. Burgers Elst
6 Hendriks-Sanders Nijmegen
7 A.A. Jdurriens Zutphen
8 J. Groenen Ooij Bij Nijmegen
9 W. Geurtz en Zn. Haalderen

10 Van Olderen&Meuwsen Bemmel

11 Gebr. Hoogeveen Ewijk

12 W.J.M. Theunissen Malden

13 H.en E.J. Eijerkamp Brummen

14 P.C. Engelen Gendt

15 Team Roording Eefde

16 Gebr. de Haan Wijchen

17 N.J. Koenders Westervoort

18 P. Kersten Millingen A/D Rijn

19 F.W.H. Sanders Haalderen

20 Albers & Zn. Nijmegen

21 Rene van Zadelhoff Bemmel

22 Alwin Petrie Brummen

23 J. Weijers Haalderen

24 D.J. Hartemink Arnhem

25 P.J.H. Pennekamp Westervoort

26 Engelsman & Vreman Giesbeek

27 Gebr. Schmitjes Millingen Aan De R

28 E. v. Aalten Huissen

29 L. Rabeling Angerlo

30 W.G.M. ten Dolle Doesburg

31 Evert-Jan van Megen Leuth

32 Co Vermeulen Huissen

33 Comb. Martens Weurt

34 J. Rademakers Brummen

35 Muller & de Wijse Bemmel

36 Maaike Petrie Brummen

37 F Looyschelder Arnhem

38 Gerritsen/Tilleman  Arnhem

39 G. Visser Groessen

40 C.H.R. Graven Bemmel

41 A. Welgraven Spankeren

42 R. Peters Arnhem

43 C. Vizcaino Arnhem

44 J_W._.F. van Haren Giesbeek

45 Luc van Zadelhoff Bemmel

46 Aaldering Pigeons Brummen

47 Team Sangers Brummen

48 B. Jansen Westervoort

49 M. Brundel Duiven

50 P.B.H. van Fulpen Millingen Aan De R

51 G.J. Kemmink Elden

52 H. Hegeman Bemmel

53 E.A. Doeze Jager Elst

54 Comb. A&J van Santen Rheden

55 J. Gijsbherts Zutphen

56 Rien Weijers Groesbeek

57 J. Bach Millingen a/d Rijn

58 H.J. de Wijse Haalderen

59 T. Rutjes Gendt

60 H. van Zanten & Zn. Zutphen

Totpnt

2487 .2
2059.2
1001.1
778.7

Totpnt

19360.
19125.
17125.
16420.
16268.
16222.
16137.
16071.
15567.
15314.

PROOOWONRFRN

15106.
14873.
14593.
14307.
14061.
13673.
13438.
12820.
12468.
12225.

12185.
12126.
12038.
11900.
11693.
11212.
11141.
10889.
10831.
10407.

PRANOCORMORLNW ORPOWORrWNAO

9798.
9730.
9722.
9624.
9618.
9547.
9477 .
9402.
9362.
9338.

ONWNRFROWORrO

8861.
8668.
8658.
8405.
8339.
8201.
8157.
8013.
7846.
7714.

6984.
6916.
6813.
6752.
6687 .
6530.
6491.
6452.
6306.
6275.

ANOUORP~NOOW WOBRANNNOORN



STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

~NOoOUAWNE

Naam

Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.G. Burgers

Nissen & Vermaas
H.en E.J. Eijerkamp
Van Olderen&Meuwsen
H. van Hal

Lotte Eijerkamp
D.J. Hartemink

H. van Hal

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Dennis Hammer

Rene van Zadelhoff
H.en E.J. Eijerkamp
H. van Hal

H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Doornenburg
Brummen
Brummen
Brummen
Elst
Doornenburg
Brummen
Bemmel
Gendt

Brummen

Arnhem

Gendt

Ooij Bij Nijmegen
Brummen

Lathum

Bemmel

Brummen

Gendt

Brummen

ONAANGEWEZEN

Ringnr

0-1085818
9-1425068
0-1248668
8-1649503
9-1248587
7-1011662
8-1641205
9-1411119
9-1425732
0-1262158

0-1248787
0-1261735
8-1640975
9-1469457
0-1248269
0-1762499
7-4441823
9-1667449
0-1262123
9-1248688

Pr

15
15
15
14
14
15
14
12
15
15

15
14
13
14
13
14
13
11
13
12

Punten

12425.7
12058.1
11634.1
11588.6
11269.9
11056.7
11022.4
10963.9
10817.0
10720.0

10574.3
10404.9
10344.0
10200.4
10025.3
9906.8
9690.8
9674.9
9578.4
9562.2

KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

0777.0006
0815.0002
0804.0003
0772.0022
0777.0013
0777.0010
0814.0008

Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Lorena Gijsberts
Aaldering Marathon
Sem Ploénes

Woonplaats Totpnt

Brummen 11241.0
Bemmel 9467.5
Arnhem 4989.2
Zutphen 3713.1
Zutphen 3413.3
Brummen 1613.4
Haalderen 1171.5

PC

ONAWNE

Lidnummer

0777.0006
0815.0002
0772.0022
0804.0003
0777.0010
0777.0013

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts

Woonplaats Totpnt

Brummen 7058.1
Bemmel 6296.8
Zutphen 25541
Arnhem 1942.8
Brummen 1771.1
Zutphen 1275.0



STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0772.0197
0813.0881
0937.9226
0915.0312
0772.0162
0772.0863
0849.0217
0813.1178
0803.0003
0777.0010

QOWONOURAWNE

=

11 0814.0681
12 0901.9002
13 0901.0476
14 0937.0138
15 0937.1273
16 0901.9001
17 0860.0006
18 0772.0359
19 0772.0201
20 0860.1097

21 0937.0243
22 0911.0002
23 0772.0007
24 0937.0464
25 0829.0001
26 0860.0027
27 0849.0002
28 0803.0905
29 0860.0741
30 0937.0057

31 0849.0187
32 0911.0857
33 0813.0004
34 0901.0004
35 0901.0018
36 0815.1167
37 0849.0005
38 0829.1054
39 0772.0952
40 0911.1143

41 0772.0600
42 0937.0025
43 0860.0029
44 0772.0020
45 0860.9317
46 0924.0333
47 0829.0300
48 0849.0128
49 0937.1265
50 0772.9129

51 0772.9002
52 0772.0936
53 0849.0010
54 0772.0012
55 0849.0014
56 0860.0035
57 0937.0758
58 0901.9003
59 0829.1364
60 0911.1119

ONAANGEWEZEN
Naam

Wilfred Pasman
P.L. Hermsen

A. Driessen & Zn.
W.G.H.Peer

Bas Jansen

G.H. Bloemen

Piet Eeuwes

E. Peperkamp

N.J. Koenders
Aaldering Marathon

J. Buys

Jansen & Spaan

R. Wienen

Jos Janssen

John Willems
Comb. Martens
Team Pieper
A.H.M. Sterkeboer
Erik Hettema

H.J. Overbeek

Ad van Heijst
. de Haard
Wolf
Peters

. van Akkeren
.J. Eulink
_M.C. de Wit
. van Mierle
.J.E. Jansen
Awater

WU=I=>OTD

Borgers

van der Vorst
van Ingen
Ubeda

h. Koenen
Peters

van Kalkeren
. Lusink

G.J. Addink
J.W_H. Janssen

NuuH4>»0=>

Johan Boesveld
P.A.M. Janssen

E. Onstein

D.J.P. Schut

John & Roy Roelofs
J. Wouters

H. Heezen

E. v. Aalten

Ton Willems

A.& J.W. Steenbergen

Gebr. Addink
A.A. Aalpoel

G. Bruggeman
Henk Voskamp

G. Visser

J.H. van de Pol
Pieter Guelen
Weijers & Zn.
Patrick Poot
E.L.T.Hendriks

Woonplaats Totpnt
Empe 5288.5

5236.3

5066.6
Millingen 5050.0
Zutphen 49249
Brummen 4870.2
Huissen 4806.1
Arnhem 4688.3
Westervoor 4641.3
Brummen 4466 .6
Angeren 4306.3
Ewijk 4137.6
Beuningen 4130.8
Wijchen 4052.3
Ewijk 4036.8
Weurt 3864.4
Rheden 3471.4
Warnsveld 3350.7
Warnsveld 3292.7
Velp 3200.9
Wijchen 3191.3
Persingen 3078.1
Eefde 3074.0
Wijchen 3052.9
Doesburg 2986.8
Velp 2839.0
Arnhem 2827.1
Westervoor 2631.6
Velp 2591.4
Wijchen 2587.3
Huissen 2563.2
Groesbeek  2548.9
Elst 2539.4
Nijmegen 2507.1
Nijmegen 2410.2
Bemmel 2271.5
Oosterhout 2222.7
Drempt 2146.2
Zutphen 2020.2
Groesbeek 1958.3
Steenderen 1928.0
Groesbeek 1922.3
De Steeg 1791.1
Zutphen 1779.0
Velp 1776.3
Nijmegen 1775.5
Doesburg 1768.3
Huissen 1766.9
Balgoy 1718.3
Zutphen 1697.3
Zutphen 1689.1
Zutphen 1431.6
Arnhem 1358.0
Eefde 1340.9
Groessen 1338.7
Arnhem 1250.8
Wijchen 1206.1
Nijmegen 1117.0
Doesburg 1094.2
Groesbeek 1039.1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0915.0312
0937.9226
0772.0863
0813.0881
0937.1273
0901.9001
0777.0010
0772.0162
0849.0217
0860.0741

=
QOO~NOURAWNE

11 0937.0057
12 0937.0138
13 0772.0359
14 0937.0243
15 0803.0003
16 0901.0476
17 0772.0201
18 0813.1178
19 0849.0002
20 0772.0197

21 0829.0001
22 0849.0187
23 0860.1097
24 0860.0027
25 0860.0006
26 0937.0464
27 0901.0004
28 0814.0681
29 0911.0857
30 0772.0007

31 0772.0952
32 0901.0018
33 0829.1054
34 0937.0025
35 0772.0936
36 0772.9002
37 0849.0014
38 0772.9129
39 0849.0128
40 0813.0004

41 0924.0333
42 0849.0010
43 0901.9173
44 0772.0600
45 0829.0300
46 0911.1143
47 0911.0002
48 0849.0373
49 0772.0020
50 0860.0029

51 0772.0012
52 0901.0024
53 0777.0001
54 0803.9004
55 0901.9002
56 0813.9198
57 0937.0005
58 0803.0025
59 0860.9317
60 0815.1167

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
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Lidnummer

0772.0162
0937.9226
0860.0741
0937.0057
0772.0201
0915.0312
0772.0197
0860.0006
0813.1178
0772.0201

=
QOVO~NOUDMWNE

11 0803.0003
12 0813.1178
13 0937.9226
14 0937.9226
15 0915.0312
16 0937.9226
17 0814.0681
18 0777.0010
19 0937.0138
20 0813.0881

Naam

Bas Jansen

A. Driessen & Zn.
J.J.E. Jansen

B. Awater

Erik Hettema
W.G.H.Peer
Wilfred Pasman
Team Pieper

E. Peperkamp
Erik Hettema

N.J. Koenders
E. Peperkamp

A. Driessen & Zn.
A. Driessen & Zn.
W.G.H.Peer

A. Driessen & Zn.
J. Buys

Aaldering Marathon
Jos Janssen

P_L. Hermsen

Woonplaats

Zutphen

Wijchen

Velp

Wijchen

Warnsveld
Millingen Aan De R
Empe

Rheden

Arnhem

Warnsveld

Westervoort
Arnhem

Wijchen

Wijchen

Millingen Aan De R
Wijchen

Angeren

Brummen

Wijchen

Driel

Ringnr

8-1627265
8-1692825
8-1668530
6-1323306
8-1626381
9-1470402
8-1631116
4-1702034
8-1639471
4-1939597

9-1421083
8-1639463
7-1067587
9-1475477
9-1470405
6-1322502
7-1013490
9-1370914
8-1694483
9-1424211

AANGEWEZEN
Naam

W.G.H.Peer

A. Driessen & Zn.
G.H. Bloemen

P_L. Hermsen

John Willems

Comb. Martens
Aaldering Marathon
Bas Jansen

Piet Eeuwes

J.J.E. Jansen

B. Awater

Jos Janssen
A_H.M. Sterkeboer
Ad van Heijst
N.J. Koenders

R. Wienen

Erik Hettema

E. Peperkamp
H.M.C. de Wit
Wilfred Pasman

A. van Akkeren
A. Borgers

H.J. Overbeek
W.J. Eulink

Team Pieper
Peters

Ubeda

Buys

van der Vorst
Wolf

D=E=Gr>O

G.J. Addink
Th. Koenen

K. Lusink
P.A.M. Janssen
A.A. Aalpoel
Gebr. Addink
G. Visser

A.& J.W. Steenbergen

E. v. Aalten
C. van Ingen

J. Wouters

G. Bruggeman

Th. & B. Burgers
Johan Boesveld
H. Heezen

J.W.H. Janssen
R. de Haard

C. Neijenhuis
D.J.P. Schut

E. Onstein

Henk Voskamp

R. van der Vorst
G. Keijzer

A. en J. Heezen
Jansen & Spaan

M. Verhoef & Dochter

Karlo Lem

D. Altenaar

John & Roy Roelofs
J. Peters

Pr Punten

2659.
2649.
2591.
2587.
2494.
2492 .
2312.
2205.
2159.
2142.

2134.
2121.
2120.
2073.
2057.
2057.
2020.
2017.
1998.
1942.

WWWWWWwWwwww WWWWWwwhhww
WWOoOOOONOO®O ArOPRPOWOWANO

Woonplaats

Millingen
Wijchen
Brummen
Driel
Ewijk
Weurt
Brummen
Zutphen
Huissen
Velp

Wi jchen
Wijchen
Warnsveld
Wijchen
Westervoor
Beuningen
Warnsveld
Arnhem
Arnhem
Empe

Doesburg
Huissen
Velp
Velp
Rheden

Wi jchen
Nijmegen
Angeren
Groesbeek
Eefde

Zutphen
Nijmegen
Drempt
Groesbeek
Zutphen
Zutphen
Groessen
Zutphen
Huissen
Elst

Nijmegen
Arnhem
Weurt
Steenderen
Doesburg
Groesbeek
Persingen
Huissen
Zutphen

De Steeg

Eefde
Groesbeek
Zutphen
Giesbeek
Ewi jk
Arnhem
Alverna
Giesbeek
Velp
Bemmel

Totpnt

4959.
4069.
3604.
3398.
3144.
3062.
2825.
2776.
2757.
2591.

ROFRPOONNOOO®OW

2587.
2489.
2471.
2411.
2344.
2328.
2311.
2209.
2147.
2129.

WOOWOWOWONEFE WW

2099.
2012.
1980.
1887.
1869.
1818.
1785.
1779.
1732.
1729.

NONOWOWOWWO AN

1692.
1672.
1506.
1445.
1431.
1352.
1338.
1314.
1287.
1236.

NoOow~NFRrOOOONO

1200.
1142.
991.
969.
957.
955.
948.
937.
924.
878.

ONBhPRPWOUOUIFRLO

870.
858.
825.
823.
811.
794.
780.
773.
760.
713.

NhPRPWAWNAOO©



